
PROMO E NOVITÀ 
Bosch Professional 1.2026
Offerte valide dal 01.01.2026 al 30.04.2026



*Acquista i prodotti in promozione e ricevi gli omaggi previsti per ciascuna categoria di prodotti acquistati. I premi verranno inviati direttamente 
all'indirizzo di fatturazione dei prodotti acquistati. Promozione riservata ai possessori di Partita IVA per acquisti con fattura.

Operazione a premi "PRO Deals Bosch Professional edizione 17/2026" valida dal 1 gennaio al 30 aprile 2026. 
Montepremi indicativo stimato pari a € 700.210,00 + IVA. 
Regolamento su https://www.bosch-pt.com/ptlegalpages/it/rbit/it/prodeals/18v/terms

Ottieni il tuo premio in solo 3 semplici passaggi

Acquista un utensile a 
batteria Professional da 
18V o un utensile per il 
giardinaggio a batteria 
da 18V Professional 
o uno strumento di 
misura

Registra il tuo 
acquisto

Ricevi il tuo 
omaggio321 Buy Bosch 

Professional1 Easily register 
your purchase2 Choose your 

free reward3

OMAGGI CHE 
COMPLETANO IL 
TUO ACQUISTO

PRO 
DEALS 

PROMOZIONE RISERVATA AI POSSESSORI DI PARTITA IVA
valida per acquisti con fattura dal 1 gennaio al 30 aprile 2026

Acquista un utensile a batteria Professional da 18V, o un utensile per il 
giardinaggio a batteria da 18V Professional, o uno strumento di misura e 
scopri qui sotto gli omaggi che puoi ricevere.

Scopri gli omaggi

Acquista utensili Bosch
Professional 18V, con un prezzo
unitario uguale o superiore a
299,00€ + IVA, oppure un 
utensile Garden Professional 
con qualsiasi prezzo e ricevi in 
OMAGGIO una batteria GBA 18V 
da 4.0 Ah, oppure la radio GPB 
18V-1C Professional

Acquista utensili Bosch
Professional 18V, con un prezzo
unitario uguale o superiore a
349,00€ + IVA, oppure un 
utensile Garden Professional 
con qualsiasi prezzo e ricevi 
in OMAGGIO uno Starter Set 
con 1 batteria ProCORE18V da 
4.0Ah e il caricabatteria GAL 
18V-40, oppure una smerigliatrice 
angolare GWS 18V-8

Acquista utensili Bosch 
Professional 18V e utensili 
Garden Professional, con 
un prezzo unitario uguale o 
superiore a 499,00€ + IVA, e 
ricevi in omaggio uno Starter Set 
con 1 batteria ProCORE18V da 
4.0Ah, 1 batteria ProCORE18V 
da 5.5Ah e il caricabatteria GAL 
1880 CV.

Utensili sistema 18V PRO e Garden PRO

Strumenti di misura Pro Vinci la MotoGP
Acquista una livella Bosch Professional e 
ricevi un accessorio compatibile con il prodotto 
acquistato. Trovi lo schema con le compatibilità 
di ogni prodotto con ogni accessorio sul sito 
www.bosch-professional.it

Acquista utensili a batteria da 18V Bosch 
Professional e strumenti di misura inclusi nella
promozione PRO DEAL per un prezzo >= 
800,00 € + IVA* e partecipa al concorso per 
vincere 1 pacchetto weekend per 2 persone 
per assistere alla gara di Moto GP di Misano 
Adriatico!

Trovi tutti i dettagli nelle due pagine successive

*Unico acquisto e unica fattura. Valore montepremi totale *Unico acquisto e unica fattura. Valore montepremi totale 
indicativo: indicativo: 3.000 € + IVA3.000 € + IVA

Più informazioni su: 
bosch-professional.com/it/it/pro360/prodeals
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BOSCH PROFESSIONAL TI REGALA 
LA MOTOGP DAL VIVO!
Dal 1 gennaio al 30 aprile 2026

VINCI UN PACCHETTO WEEKEND PER 2 PERSONE 
PER IL MOTO GP DI MISANO ADRIATICO

Dal 1 gennaio al 30 aprile 2026 acquista Bosch Professional con 
un prezzo >= 800€ + IVA e registra i tuoi prodotti su PRO360. 
Parteciperai al concorso per vincere 1 pacchetto weekend per 2 
persone per il Moto GP di Misano Adriatico.

Ciascun pacchetto weekend comprende:
	f N° 2 pernottamenti con prima colazione per 2 persone in hotel 4 
stelle (11-12 settembre 2026)
	f N° 2 VIP Pass per l'Autodromo Marco Simoncelli di Misano 
Adriatico e 2 biglietti Tribuna Ducati (12-13 settembre 2026)
	f Paddock e Garage Tour

ACQUISTA GLI UTENSILI A BATTERIA 18V E GLI 
STRUMENTI DI MISURA BOSCH PROFESSIONAL 
INCLUSI NELLA PROMOZIONE PRO DEAL 
E PUOI VINCERE LA MOTO GP

Montepremi: 3 pacchetti weekend per 2 persone
*Unico acquisto e unica fattura. Valore montepremi totale indicativo: 3.000 € + IVA

PROMOZIONI 
COMPONI IL TUO 
KIT 2 UTENSILI 18 V

La 3a 
batteria è inclusa nel prezzo

Starter Set EXPERT 18V + Borsone €286.00*

In dotazione: 
3 batterie EXBA18V-40; caricabatteria rapido GAL 12V/18V-80; borsa porta-attrezzi

€430.00*

SCEGLI 2 UTENSILI TRA QUELLI SOTTO RAFFIGURATI E ABBINALI CON 1 STARTER SET 18V  4.0 Ah
La terza batteria extra e il borsone Professional sono inclusi nel prezzo

GRG 18V-16 C
In L-BOXX 136

cod. 0 601 9K5 002
€ 839,00*

GHG 18V-50
In L-BOXX 136

cod. 0 601 2A6 501
€ 199,00*

GDR 18V-215
In L-BOXX 136 

cod. 0 601 9N2 000
€ 189,00*

GDS 18V-350
In L-BOXX 136

cod. 0 601 9M5 000
€ 195,00*

GDX 18V-285
In L-BOXX 136

cod. 0 601 9N2 100
€ 219,00*

GST 18V-95 B 
cod. 0 601 5B7 001 

€ 135,00*

GKS 18V-51 
cod. 0 601 9M3 120 

€ 169,00*

NOVITÀ!
NOVITÀ!

GSA 18V-24
In L-BOXX 136

cod. 0 601 6A5 101
€ 185,00*

GBS18V-75
cod. 0 601 2C2 000

€ 259,00*

GEX 18V-150-3
In L-BOXX 136 

cod. 0 601 372 903 
€ 319,00*

GSS 18V-18
In L-BOXX 136

cod. 0 601 9R7 001
€ 219,00*

GRC 18V-60
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9N8 001
€185,00*

GAS18V-6LS
cod. 0 601 9K2 100

€ 149,00*

GLI18V-5000
cod. 0 601 9P5 100

€ 195,00*

GGC 18V-12
In L-BOXX 162

cod. 0 601 9M8 001 
€ 359,00*

GFP 18V-10
In XL-BOXX

cod. 0 601 9N6 001 
€ 319,00*

GPB 18V-6 C
cod. 0 601 4A6 000 

€ 219,00*

GOP18V-30
In L-BOXX 136

cod. 0 601 8G3 001
€ 159,00*

GWX 18V-8 
In L-BOXX 136 

cod. 0 601 9N9 101
€ 179,00*

GNB 18V-40
In XL-BOXX

cod. 0 601 9L7 004
€ 839,00*

GTH 18V-14
In L-BOXX 136

cod. 0 601 482 801
€ 319,00*

GNH 18V-35
In L-BOXX 136

cod. 0 601 482 701
€ 369,00*

NOVITÀ!
NOVITÀ!

NOVITÀ!
NOVITÀ!

GSB 18V-65
In L-BOXX 136

cod. 0 601 9N3 301
€ 195,00*

GBH 18V-24 C
In L-BOXX 136

cod. 0 611 923 001
€ 319,00*

GWS 18V-8 
In L-BOXX 136 

cod. 0 601 9N9 001
€ 179,00*

GBH 18V-18 X
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 927 102 
€ 195,00*

GBH 18V-22 X
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 924 102 
€ 259,00*

PROMO STARTER SET EXPERT 18V 4.0 AH

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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NUOVO!

NUOVO! NUOVO!
1,9 J1,5 J 2,4 J 2,6 J 3,3 J 3,4 J

GBH 18V-22GBH 18V-18

GBH 18V-18 X GBH 18V-22 X

GBH 18V-24 C GBH 18V-26 GBH 18V-28 C GBH 18V-28 D

GBH 18V-26 F

GBH 18V-26 F

GBH 18V-28 CF

€249.00*€185.00*

€195.00* €259.00*

€319.00* €345.00* €389.00* €379.00*

€359.00*

€659.00*

€785.00*

€429.00*€285.00*

€319.00* €439.00*

€289.00*

€509.00*

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
XL-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx; Mandrino autoserrante

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 18V 5.5Ah; caricabatteria 
GAL 1880 CV; mandrino autoserrante; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 18V 8.0Ah; caricabatteria 
GAL 1880 CV; mandrino autoserrante; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 2.0Ah; caricabatteria GAL 18V-20; Valigetta

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 2.0Ah; caricabatteria GAL 18V-20; GDE 24;  L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; GDE 18V-12; L-Boxx

In dotazione: 
GDE 18V-12; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 5.0Ah; caricabatteria GAL 
1880 CV; L-Boxx

0.611.924.0010.611.927.003

0.611.927.102 0.611.924.102

0.611.923.001 0.611.909.001 0.611.920.001 0.611.919.004

0.611.910.001

0.611.910.00F

0.611.921.002

0.611.924.0020.611.927.001

0.611.927.101 0.611.924.101

0.611.924.003

0.611.924.004

0.611.923.003

Potenza del colpo Max. (J) 1,5 1,9 (2,0 versione X) 2,4 2,6 3,3 3,4

N. giri a vuoto (giri/min) 0-900 0-1.050 0-980 0-980 0-950 0-950

N. colpi (colpi/min) 0-5.000 0-4.675 0-4.350 0-4.350 0-4.220 0-4.250

Foratura max calcestruzzo (mm) 18 22 24 26 28 28

Peso Escl. Batt. (Kg) 1,6 (1,8 versione X) 2,3 (2,6 versione X) 2,9 3,2 3,3 3

Sistema integrato rimozione della 
polvere GDE 24 GDE 18V-12 GDE 18V-16 GDE 18V-16 GDE 18V-16 GDE 28 D

KICKBACK CONTROL
Previene i contraccolpi 
accidentali arrestando 
l’elettroutensile, in caso di 
inceppamento in fase di 
foratura.

VIBRATION CONTROL
Riduce sensibilmente 
le vibrazioni percepite 
dall’operatore durante 
l’utilizzo sia in foratura sia in 
scalpellatura.

SISTEMA INTEGRATO DI 
RIMOZIONE DELLA POLVERE
Permette di lavorare in assenza 
di polvere durantre la foratura 
in modo pratico e veloce, 
senza bisogno di utilizzare un 
aspiratore esterno.

€508.00*

MANDRINO RIVOLUZIONARIO
Un singolo mandrino in grado di 
alloggiare punte SDS-plus, punte 
cilindriche e punte esagonali!

NOVITÀ E GAMMA 18V 
TASSELLATORI SDS-PLUS 
PROFESSIONAL

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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5,8 J 7,0 J 9,0 J 8,5 J

GAMMA MARTELLI 
18V SDS-PLUS E 
SDS MAX PROFESSIONAL

KICKBACK CONTROL
Previene i contraccolpi 
accidentali arrestando 
l’elettroutensile, in caso di 
inceppamento in fase di 
foratura.

VIBRATION CONTROL
Riduce sensibilmente 
le vibrazioni percepite 
dall’operatore durante 
l’utilizzo sia in foratura sia in 
scalpellatura.

CONNECTED READY
Gli utensili possono essere 
collegati allo smartphone 
tramite l’App Bosch PRO360, 
per definire delle impostazioni 
di lavoro personalizzate. Per 
sfruttare questa funzionalità 
aggiuntiva, l’utensile deve 
essere dotato del modulo 
Bluetooth GCY 42.

GBH 18V-34 CF GBH 18V-36 C GBH 18V-40 C GSH 18V-5

€639.00* €649.00* €765.00* €549.00*

€999.00* €1.029.00* €1.179.00*

In dotazione: 
Valigetta, mandribo autoserrante

In dotazione: 
Valigetta

In dotazione: 
XL-Boxx

In dotazione: 
Impugnatura ausiliaria, XL-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 18V 8.0Ah; caricabatteria GAL 1880 CV; mandrino 
autoserrante; modulo Bluetooth GCY 42; valigetta

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 18V 8.0Ah; caricabatteria GAL 1880 CV; valigetta

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 18V 8.0Ah; caricabatteria GAL 1880 CV; 
XL-Boxx

0.611.914.001 0.611.915.001 0.611.917.100 0.611.918.200

0.611.914.002 0.611.915.002 0.611.917.102

MARTELLO
DEMOLITORE

Potenza del colpo Max. (J) 5,8 7,0 9,0 8,5

N. giri a vuoto (giri/min) 0-500 0-500 0-360 –

N. colpi (colpi/min) 0-2.900 0-2.900 0-3.130 0-3.050

Foratura max calcestruzzo (mm) 34 36 40 –

Peso Escl. Batt. (Kg) 4,9 5,1 7,0 5,3

Attacco SDS Plus SDS Max SDS Max SDS Max

KickBack Control e Vibration 
Control Si Si Si Sì

Compatibilità sistema rimozione della 
polvere GDE 16 Plus, GDE 68, GDE 162 GDE 162, GDE 68 GDE 162, GDE 68 Expert SDS Clean, GDE max Professional

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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45 NM56 NM 65 NM 110 NM

GAMMA 18V TRAPANI 
AVVITATORI E TRAPANI 
AVVITATORI CON PERCUSSIONE 
PROFESSIONAL

KICKBACK CONTROL
Previene i contraccolpi 
accidentali arrestando 
l’elettroutensile, in caso di 
inceppamento in fase di 
foratura e di avvitamento.

PRECISION CLUTCH
Arresta l’avvitamento al 
raggiungimento di una coppia 
prestabilita, riducendo in tal 
modo l’usura della frizione e la 
conseguente rumorosità.

ELECTRONIC ANGLE 
DETECTION
Permette di impostare e 
mantenere con precisione un 
angolo predefinito durante 
l'avvitamento e la foratura.

GSR: trapano avvitatore 
	     senza percussione

GSB: trapano avvitatore 
	     con percussione

Coppia max, avv. duri/elastici (Nm) -/56/21 -/45/21 -/65/31 110/85/47

N. giri a vuoto 
N. colpi (solo GSB)

0-440 - 0-1.650 g./min 
0-24.000 c.pi/min

0-500 - 0-1.900 g./min 
0-27.000 c.pi/min

0-550 – 0-2.100 g./min 
0-27.000 c.pi/min

0-480 – 0-2.100 g./min 
0-31.500 c.pi/min

Foratura max (legno/metallo/
muratura) 35 / 10 / 10 35 / 10 / 10 38 / 13 / 13 82 / 13 / 16

KickBack Control (disattivabile) No (No) No (No) Sì (Sì) Sì (No)

Precision Clutch (disattivabile) No (No) No (No) No (No) Sì (No)

Electronic Angle Detection No No No No

GSR 18V-45 GSR 18V-65 GSR 18V-110 C

GSB 18V-45 GSB 18V-65 GSB 18V-110 C

€185.00*

€129.00*
€189.00* €249.00*

€189.00* €195.00* €259.00*

€219.00*

€189.00*
€325.00* €469.00*

€229.00* €335.00* €489.00*

In dotazione: 
L-BoxxIn dotazione: 

L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx; impugnatura supplementare

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx; impugnatura supplementare

In dotazione: 
2 batterie GBA 2.0Ah; caricabatteria 
GAL 18V-20; L-Case

In dotazione: 
2 batterie GBA 2.0Ah; caricabatteria 
GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 4.0Ah; caricabatteria 
GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx; impugnatura supplementare

In dotazione: 
2 batterie GBA 2.0Ah; caricabatteria 
GAL 18V-20; L-Case

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 4.0Ah; caricabatteria 
GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx; impugnatura supplementare

0.601.9K3.201
0.601.9K9.301

0.601.9N3.201 0.601.9G0.109

0.601.9K3.301 0.601.9N3.301 0.601.9G0.30A

0.601.9K3.202
0.601.9K9.302

0.601.9N3.206 0.601.9G0.10A

0.601.9K3.302 0.601.9N3.306 0.601.9G0.30B

GSB 18V-25 
(con motore a spazzole)

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO

450 NM

350 NM

750 NM 1000 NM 1050 NM 1600 NM

200 NM 215 NM 285 NM

GDX 18V-200 GDR 18V-215 GDX 18V-285

GDS 18V-450 HC

GDS 18V-350

GDS 18V-750 C GDS 18V-1000 C GDS 18V-1050 HC GDS 18V-1600 HC

€199.00* €189.00* €219.00*

€295.00*

€195.00*

€329.00* €355.00* €355.00* €385.00*

€379.00* €399.00*

€515.00*

€379.00*

€545.00* €675.00* €675.00* €719.00*

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx; modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
L-Boxx; modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
L-Boxx; modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
L-Boxx; modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
L-Boxx; modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
2 batterie GBA 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Case

In dotazione: 
2 batterie GBA 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx; 
modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
2 batterie GBA 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 5.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 8.0Ah; caricabatteria GAL 1880 CV; L-Boxx; 
impugnatura supplementare; modulo Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 8.0Ah; caricabatteria GAL 1880 CV; L-Boxx; impugnatura supplementare; modulo 
Bluetooth GCY 42

In dotazione: 
2 batterie ProCORE 8.0Ah; caricabatteria GAL 1880 CV; L-Boxx; impugnatura supplementare; modulo 
Bluetooth GCY 42

0.601.9J2.205 0.601.9N2.000 0.601.9N2.100

0.601.9K4.001

0.601.9M5.000

0.601.9L9.001 0.601.9J8.001 0.601.9J8.201 0.601.9M1.001

0.601.9J2.206 0.601.9N2.102

0.601.9K4.002

0.601.9M5.022

0.601.9L9.003 0.601.9J8.002 0.601.9J8.202 0.601.9M1.002

450 / 800 750 / 1.000 1.000 / 1.600 1.050 / 1.700 1.600 / 2.200

M20 (30) M22 (32) M24 (36) M24 (36) M33 (50)

0-2.300 g./min | 0-3.300 c.pi/min 0-2.400 g./min | 0-3.000 c.pi/min 0-1.750 g./min | 0-2.600 c.pi/min 0-1.750 g./min | 0-2.600 c.pi/min 0-1.750 g./min | 0-2.350 c.pi/min

1/2’’ quadro + foro passante 1/2’’ quadro 1/2’’ quadro 3/4’’ quadro+ foro passante 3/4’’ quadro+ foro passante

1,6 1,7 2,9 2,9 3,2

3 3 3 3 3

Sì Sì Sì Sì Sì

Coppia max, in avvitamento/svitamento (Nm) 200 / 250 215 / - 285 / 500 350 / 560

Bullone max (chiave) M16 (24) M16 (24) M18 (27) M18 (27)

N. giri a vuoto | N. colpi 0-3.400 g./min | 0-4.200 c.pi/min 0-3.300 g./min | 0-3.800 c.pi/min 0-2.800 g./min | 0-3.600 c.pi/min 0-2.300 g./min | 0-3.400 c.pi/min

Attacco 1/4’’ esag. univ., 1/2’’ quadro 1/4’’ esag. univ. 1/4’’ esag. univ., 1/2’’ quadro 1/2’’ quadro + foro passante

Peso esclusa batteria (kg) 1,2 1,0 1,1 1,1

Modalità di regolazione della coppia 1 2 2 3

Interfaccia utente digitale No Sì Sì Sì

CONNECTED READY
Gli utensili possono essere 
collegati allo smartphone tramite 
l’App Bosch PRO360, per definire 
delle impostazioni di lavoro 
personalizzate. Per sfruttare questa 
funzionalità aggiuntiva, l’utensile 
deve essere dotato del modulo 
Bluetooth GCY 42.

GAMMA 18V AVVITATORI 
A MASSA BATTENTE 
PROFESSIONAL
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GAMMA 18V SMERIGLIATRICI 
ANGOLARI PROFESSIONAL

KICKBACK CONTROL
Previene i contraccolpi accidentali 
arrestando l’elettroutensile, in 
caso di inceppamento nelle 
applicazioni 
di taglio

DROP CONTROL
L’utensile si spegne 
automaticamente quando 
l'utensile cade accidentalmente 
a terra.

RESTART PROTECTION
Impedisce l'avvio automatico 
dell'utensile nel caso in 
cui la batteria sia scarica 
o sostituita, finché 
l’interruttore non viene 
rilasciato.

INTELLIGENT BRAKE 
SYSTEM
Il disco si arresta in meno 
di 2 secondi quando 
l'interruttore viene rilasciato.

ATTACCO X-LOCK
Rapida sostituzione degli accessori senza attrezzi, 
grazie all’attacco auto-serrante a scatto. Compatibile 
con gli accessori di 40+ produttori, per un’ampia 
selezione di tutti i tipi e di tutte le fasce di prezzo.

OVERLOAD PROTECTION
In caso di sovraccarico 
estremo, l'utensile subirà 
una riduzione della velocità, 
per avvisare l’utilizzatore di 
un utilizzo corretto e per 
proteggere il motore da 
eventuali danni.

SOFT START
L'utensile si avvia  
gradualmente e non dà un 
contraccolpo improvviso 
all'utilizzatore.

VIBRATION CONTROL
Protegge l'utilizzatore da 
affaticamento e potenziali 
danni a lungo termine 
dovuti alle vibrazioni.

GWS 18V-8

GWX 18V-8

€179.00*

€179.00*

€349.00*

€349.00*

In dotazione: 
L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a clip 
in plastica

In dotazione: 
L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a clip 
in plastica

In dotazione: 
2 batterie GBA 4.0Ah; caricabatteria GAL 
1840; L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a 
clip in plastica

In dotazione: 
2 batterie GBA 4.0Ah; caricabatteria GAL 
1840; L-Boxx; 
cuffia di protezione anti-taglio a clip in 
plastica

0.601.9N9.001

0.601.9N9.101

0.601.9N9.002

0.601.9N9.102

GWS 18V-11

€189.00*

€439.00*

In dotazione: 
L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a clip 
in metallo; impugnatura anti-vibrazione

In dotazione: 
2 batterie GBA 5.0Ah; caricabatteria GAL 
1880; L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a 
clip in metallo

0.601.9N4.102

0.601.9N4.103

Potenza equivalente a filo (W) 800 1.100 1.100

N. giri a vuoto (giri/min) 11.000 9.000 3.000-9.000

Ø disco (mm) 125 125 125

Peso senza batteria (kg) 1,6 1,7 1,7

Compatibilità sistemi 
aspirazione GDE Sì Sì Sì

Sistemi di protezione

GWS 18V-11 S 
(con regolazione velocità)

GWS 18V-11 PS 
(con interruttore Uomo Presente e 
impugnatura rotabile di ±90°)

€209.00*

€219.00*

€459.00*

€469.00*

In dotazione: 
L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a clip 
in metallo; impugnatura anti-vibrazione

In dotazione: 
L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a clip 
in metallo; impugnatura antivibrazione

In dotazione: 
2 batterie GBA 5.0Ah; caricabatteria GAL 
1880; L-Boxx; cuffia di protezione anti-taglio a 
clip in metallo

In dotazione: 
2 batterie GBA 5.0Ah; caricabatteria GAL 
12V/18V-80; L-Boxx; cuffia di protezione anti-
taglio a clip in metallo

0.601.9N4.001

0.601.9N4.301

0.601.9N4.002

0.601.9N4.301

NUOVA!

MINI-ANGOLARE

GWS18V-11PS

MINI-ANGOLARE X-LOCK

GWX18V-11PS

NUOVA!

NUOVA!

	f Impugnatura rotabile 
di +/- 90°: Massima 
ergonomia per 
applicazioni di 
taglio e smerigliatura

	f Prestazioni eccellenti: Potenza equivalente a quella degli 
utensili a filo da 1.100W

	f Protezione completa dell’utilizzatore: KickBack Control, 
Intelligent Brake System ed interruttore Uomo Presente

	f Impugnatura rotabile di +/- 90°: Massima ergonomia per 
applicazioni di taglio e smerigliatura

	f Prestazioni eccellenti: Potenza equivalente a quella degli 
utensili a filo da 1.100W

	f Protezione completa dell’utilizzatore: KickBack Control, 
Intelligent Brake System ed interruttore Uomo Presente

€469.00*

€219.00*

€219.00*

In dotazione: 
2x GBA 18V 5.0Ah; GAL 12V/18V-80; L-BOXX

In dotazione: 
in L-BOXX

In dotazione: 
in L-BOXX

0.601.9N4.302

0.601.9N4.400

0.601.9N4.301

Motore: Brushless 18V
Ø disco: 125 mm
Velocità a vuoto: 3.000 – 9.000 giri/min

Motore: Brushless 18V
Ø disco: 125 mm
Attacco: X-LOCK
Velocità a vuoto: 3.000 – 9.000 giri/min

Disco diamantato per metallo X-Lock
125 × 1 × 22,23 mm,
Lunga durata operativa, nessuna scheggiatura

PRO Stainless Steel and Metal 
Mola da taglio X-LOCK
125 × 1 × 22,23 mm,
grani robusti di ossido di alluminio per prestazioni durature

€1.10*

€29.00*

2 608 619 262

2 608 900 533

Premendo l’apposito pulsante, è possibile 
ruotare l’impugnatura di +/- 90° per una migliore 
ergonomia durante le applicazioni di taglio

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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L-BOXX CONTRACTOR
Robusto, impilabile e completamente modulare

Il nostro sistema di mobilità si espande:

	fPortata: 100 kg
	fDiametro ruota: 241 mm
	fManiglia telescopica

	fPortata: 100 kg
	fCapacità di carico: 25 kg
	fManiglia laterale

	fPortata: 100 kg
	fDiametro ruota: 241 mm
	fManiglia telescopica

	fCapacità di carico: 20 kg

	fPortata: 100 kg
	fCapacità di carico: 35 kg
	fManiglia anteriore

	fPortata: 100 kg
	fCapacità di carico: 25 kg
	fManiglia laterale

	fPortata: 100 kg
	fCapacità di carico: 35 kg
	fManiglia anteriore

	fPortata: 100 kg
	fCapacità di carico: 23 kg
	fManiglia laterale

L-BOXX 
CONTRACTOR 
SET 3

L-BOXX 
CONTRACTOR 
DRAWER 3

L-BOXX 
CONTRACTOR 
322

L-BOXX 
CONTRACTOR 
RACK 2

L-BOXX 
CONTRACTOR 
170

L-BOXX 
CRATE

L-BOXX 
CONTRACTOR 
476

L-BOXX 
CONTRACTOR 
BACKPACK

€319.00* €229.00*

€115.00* €169.00*

€89.00* €69.00*

€199.00* €159.00*

1.600.A03.7DY 1.600.A03.7E3

1.600.A03.7E0 1.600.A03.7E4

1.600.A03.7DZ 1.600.A03.7E2

1.600.A03.7E1 1.600.A03.7E5

L'alloggiamento antiurto e gli angoli rinforzati in metallo 
sono stati studiati per i cantieri più difficili.

La classificazione IP65 protegge i tuoi strumenti 
e accessori dalla pioggia.

Piena compatibilità con il resto del sistema L-BOXX 
attualmente in commercio.

DISPONIBILE DA FEBBRAIODISPONIBILE DA FEBBRAIO

DISPONIBILE DA FEBBRAIO
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LEVIGATRICE A NASTRO

GBS18V-75

SEGA CIRCOLARE

GKS 18V-68-2

NUOVA!

NUOVA!

€259.00*

€299.00*

0.601.2C2.000

0.601.6D0.001

	f Controllo ottimale: 
con design ergonomico 
ultra compatto per un uso 
a una o due mani e un peso 
senza batteria di soli 2,7kg

	f Prestazioni elevate grazie al 
motore brushless ad alta potenza 
con una velocità massima del 
nastro a vuoto di 320 giri/min

	f Dimensioni nastro di levigatura: 
75X533 mm

	f Maggiori performance: 
più leggera e più potente, 
con un peso di soli 3,5kg 
e una potenza equivalente ad 
una circolare a filo da 1.130W

	f Tecnologia e sicurezza: KickBack 
Control, sosft start e interfaccia 
con sistema di aspirazione 
Click&Clean

In dotazione: 
in scatola di cartone; sacchetto per la polvere

In dotazione: 
in L-BOXX 238; lama

UTENSILE MULTIFUNZIONE

GOP18V-30

NUOVO!

€159.00*0.601.8G3.001

	f Cambio accessorio in modo 
efficace senza toccare 
la lama e senza 
bisogno di accessori: 
grazie all’attacco StarlockPlus

	f Vibrazioni estremamente ridotte grazie alla 
struttura a doppia carcassa

	f Prestazioni elevate con 18.000 giri/min, angolo 
di oscillazione di 3° e un peso senza batteria 
inferiore a 1 kg

In dotazione: 
in L-BOXX; lama

RADIO

GPB18V-3SC

NUOVA!

€169.00*0.601.4A3.300

	f Per un suono eccezionale 
tramite DAB+, Bluetooth®, 
FM e Multi-Speaker Sound

	f Impugnatura e gancio per 
il posizionamento verticale e 
orizzontale e per riporla e trasportarla con facilità

	f Condivisione e collegamento di streaming musicali tramite 
Bluetooth® su più dispositivi compatibili, grazie al Multi-
Speaker Sound

In dotazione: 
in scatola di cartone

NOVITÀ 18V

SCANALATRICE

GNF18V-40

LEVIGATRICE ORBITALE

GSS18V-18

NUOVA!

NUOVA!

POMPA PER IL TRASFERIMENTO 
DI ACQUE CHIARE

GTP18V-28

ASPIRAPOLVERE

GAS18V-6LS

NUOVA!

NUOVO!

€499.00*

€219.00*

€229.00*

€149.00*

0.601.6C5.000

0.601.9R7.001

0.601.9R6.000

0.601.9K2.100	f Elevata potenza grazie al 
motore brushless ad alte 
prestazioni con 1.900W di 
potenza equivalente a filo e 
una profondità di taglio 
massima di 40 mm

	f Controllo assoluto grazie ai manici 
ergonomici disposti in modo trasversale

	f Massima precisione grazie alla robusta piastra di base in 
metallo con rulli per una facile guida sulle superfici

	f Controllo ottimale grazie 
all’altezza ridotta e all’eccellente 
bilanciamento

	f Vibrazioni estremamente 
ridotte nonostante un 
diametro orbita da 2mm

	f Posizione sfalsata della batteria 
per lavorare agevolmente a filo con la parete

	f Lavoro senza polvere grazie al sacchetto estraibile e alla 
compatibilità con il sistema Click&Clean

	f Potente pompa dell'acqua 18V: 
Pompa di trasferimento 
auto-adescante con portata di 
2.800 l/h, con altezza di pescaggio 
fino a 5 m e altezza di sollevamento fino a 20 m

	f Versatile: Con modalità di funzionamento standard ed ECO 
e funzione timer (5/10/15 min)

	f Comoda e robusta: Compatibile con filettatura esterna 
G3/4" per collegamenti ai tubi e facile sostituzione della 
girante

	f Piena operatività: Può trasferire acque chiare fino a 70° di 
temperatura

	f Efficiente turbina da 36 l/s che 
necessità di una sola batteria da 18V

	f Compatto con 6L di serbatoio
	f Classe L – aspirazione a secco
	f Facile da trasportare grazie 
all’Impugnatura ergonomica e alla 
tracolla

	f Gli accessori (inclusi) possono essere conservati 
direttamente sull’aspirapolvere per la massima comodità

In dotazione: 
in L-BOXX

In dotazione: 
in L-BOXX; sacchetto per la polvere e carta abrasiva

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
In scatola di cartone; tubo flessibile estendibile fino a 2,8m; tubo a gomito; ugello a 
fessura; ugello a pavimento; adattatore PT; tracolla

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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ECCEZIONALE 
LUMINOSITÀ DI 
3000 LUMEN 
design robusto 
adatto a qualsiasi 
cantiere

LAMPADA

GLI18V-3000

NUOVA!

LAMPADA

GLI18V-300

LAMPADA

GLT18V-5000

LAMPADA

GLA 18VH-7500

NUOVA!

LAMPADA

GLI18V-5000

LAMPADA

GLI18V-800

LAMPADA

GLI18V-1500

NUOVA! NUOVA!

GAMMA E NOVITÀ 
LAMPADE DA CANTIERE 18V

€139.00*

€195.00* €99.00*

€89.00*

€59.00*

€385.00*

€299.00*

0.601.4A8.100

0.601.9P5.100 0.601.4A8.000

0.601.443.600

0.601.4A1.100

0.601.9P5.000

0.601.4A5.000	f Prestazioni eccellenti con 
luminosità massima di 3.000 
lm e ulteriori due modalità 
selezionabili da 1.000 lm e 
2.000 lm 

	f Robusta e resistente, con 
grado di protezione IP 64 
contro polvere e acqua

	f Prestazioni eccellenti
	f 80 LED, 3 livelli di luminosità da 
1.000lm, 2.500 lm e 5.000 lm

	f Design compatto con robusto 
magnete, filettatura da 5/8” per 
treppiede e gancio metallico

	f Robusta e resistente, con grado 
di protezione IP 54 contro polvere 
e acqua

	f Alte prestazioni 2 livelli di 
luminosità da 800lm e 1.500 lm

	f Montaggio facile e veloce su 
treppiede, banco da lavoro o 
qualsiasi altra superficie

	f Robusta e resistente, con grado 
di protezione IP 64 contro polvere 
e acqua

	f lluminazione eccellente delle aree 
di lavoro, con 20 LED e fino a 800 
lumen

	f Design compatto con robusto 
magnete e gancio metallico 
girevole, per un posizionamento 
versatile

	f Meccanismo pieghevole, per un 
angolo di rotazione di 360° e un 
angolo di inclinazione di 180°

	f Grande luminosità grazie a 6 potenti 
LED

	f Impiego flessibile: si può tenere in mano, 
appendere o posizionare in verticale

	f Basso consumo energetico: 5 ore di 
luce continua per Ah

	f Prestazioni eccellenti
	f 80 LED, 3 livelli di luminosità da 
1.000lm, 2.500 lm e 5.000 lm

	f Illuminazione da un’altezza fino a 2,2 m 
per ridurre il rischio di abbagliamento e 
le ombre

	f Si installa in meno di 15 secondi con 
pochi semplici passaggi

	f Prestazioni eccellenti, con un flusso 
luminoso massimo di 7500 lm, 3 livelli di 
luminosità e modalità da 180/360°

	f Nessuna preoccupazione per 
l’autonomia, grazie al funzionamento 
ibrido a filo o a batteria

	f Pratica possibilità di ricarica rapida 
per dispositivi USB-C®- tramite la porta 
USB-C® integrata

	f Distribuzione della luce ottimale, grazie 
alle opzioni di montaggio con ampio e 
robusto gancio alla base e treppiede

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
in scatola di cartone

In dotazione: 
Cavo alimentazione

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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PROMOZIONI 
KIT 3 UTENSILI 18 V

PROMO KIT 3 UTENSILI

MARTELLO PERFORATORE + 
MINIANGOLARE + TRAPANO AVVITATORE 
CON PERCUSSIONE PROFESSIONAL

PROMO KIT 3 UTENSILI BRUSHLESS + SET VDE

MARTELLO PERFORATORE + 
MINIANGOLARE + TRAPANO AVVITATORE 
CON PERCUSSIONE PROFESSIONAL

Martello perforatore GBH 18V-18 
	f Motore 18V brushless
	f 1,5 J di potenza del colpo
	f 0-5.000 colpi/min; 0-900 giri/min
	f Kickback control, Vibration Control
	f Diametro max foro nel calcestruzzo 18 mm

Martello perforatore GBH 18V-24 C 
	f 2,4 J di potenza del colpo
	f 0-4.350 colpi/min; 0-980 giri/min
	f Kickback control, Vibration 

Control
	f Diametro max foro nel 

calcestruzzo 24 mm

Trapano avvitatore con percussione GSB 18V-25
	f Motore 18V a spazzole
	f Mandrino in metallo da 13 mm
	f Foratura max (legno/metallo): 38 / 10
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-440 / 0-1.650 giri/min
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 56/21 Nm

Trapano avvitatore con percussione GSB 18V-65
	f Mandrino in metallo da 13 mm
	f Ø foro max. legno/metallo/muratura: 

35/13/13 mm
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-550 – 0-2.100 giri/min
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 65/31 Nm
	f N. colpi 27.000 colpi/min

Miniangolare GWS 18V-8
	f Motore 18V brushless
	f Ø mola:125 mm
	f N. giri a vuoto: 11.000 giri/min
	f Equivalente ad una mini-

angolare a filo da 800W

Miniangolare GWS 18V-11
	f Ø mola:125 mm
	f N. giri a vuoto: 

9.000 giri/min
	f f Equivalente ad una 

mini-angolare a filo 
da 1.100W

Set 7 utensili manuali VDE
	f 3 cacciaviti VDE SL 

3,5 / 6,5 / PH 1, 1 
tronchese diagonale 	
VDE, 1 pinza a becco 
lungo dritta VDE e 1 
cercafase unipolare

In dotazione: 
2 batterie da 4.0 Ah; caricabatteria GAL 18V-40; borsa porta-attrezzi

In dotazione: 
3 batterie da 5.0 Ah; caricabatteria GAL 18V-40; set 7 utensili manuali VDE; borsa porta-attrezzi

0.615.A50.0AG

0.615.A50.07H

€499.00*

€749.00*

€663.00*

€1.137.00*GSB 18V-65 + GWS 18V-11 + GBH 18V-24 C + SET 7 UTENSILI MANUALI VDE

GBH 18V-18 + GSB 18V-25 + GWS 18V-8 

+Extra!

NOVITÀ 18V

CHIODATRICE

GNB 18V-40

Sistema chiodatrice più chiodi più elementi di fissaggio 
Bosch Professional con Certificazione ICC e ETA (European 
technical assessment) per lavorare in massima sicurezza e 
nel rispetto delle normative. Estremamente durevoli, per 
fissaggi ottimali su calcestruzzo o acciaio.

€839.00*

In dotazione: 
1 asta; 1 gancio; valigetta XL-Boxx, naso standard aggiuntivo, magnete

0.601.9L7.004

ELEMENTI DI 
FISSAGGIO

(solo corpo macchina)

Motore: Brushless 18V
Nuova gamma di elementi di fissaggio in metallo
Ampia gamma di chiodi con lunghezze diverse, per applicazioni e 
fissaggi di vario tipo
Chiodi per acciaio al carbonio galvanizzato, per un’elevata durata
Modalità di funzionamento sequenziale
Sistema certificato ETA/CE o ICC
Range lunghezza chiodi: 13-40 mm
Capacità caricatore: 22 chiodi
Peso senza batteria: 4,1 kg

TIPO ELEMENTO
TIPO 
CHIODO IMMAGINE CODICE ORD.

PREZZO 
CONSIGLIATO

QUANTITà PER 
SCATOLA

LUNGH. 
CHIODO

CALCESTRUZZO

NB-16 1600A02F4K € 110,00* 1.000 pz 16 mm

NB-19 1600A02F4L € 111,00* 1.000 pz 19 mm

NB-25 1600A02F4M € 113,00* 1.000 pz 25 mm

NB-32 1600A02F4N € 114,00* 1.000 pz 32 mm

NK-35 1600A02F4R € 115,00* 1.000 pz 35 mm

NB-38 1600A02F4P € 117,00* 1.000 pz 38 mm

NB-40 1600A02R7F € 127,00* 1.000 pz 40 mm

ACCIAIO

NM-13 1600A02F4S € 109,00* 1.000 pz 13 mm

NM-16 1600A02F4T € 110,00* 1.000 pz 16 mm

NM-19 1600A02F4U € 111,00* 1.000 pz 19 mm

CHIODI

TIPO ELEMENTO IMMAGINE CODICE ORD.
PREZZO 

CONSIGLIATO
QUANTITÀ PER 

SCATOLA

EMS-6 PRO 1600A03C25 € 31,00* 200 pz

PRO EMS-8 1600A03C26 € 31,00* 200 pz 

PRO EMS-10 1600A03C27 € 35,00* 200 pz 

PRO EMS-12 1600A03C28 € 35,00* 200 pz

PRO EMS-16 1600A03C29 € 39,00* 200 pz

PRO EMS-20 1600A03C2A € 45,00* 200 pz

PRO EMS-22 1600A03C2B € 43,00* 200 pz

PRO EMS-25 1600A03C2C € 53,00* 200 pz

PRO EMS-28 1600A03C2D € 56,00* 200 pz

PRO EMS-32 1600A03C2E € 28,00* 100 pz

PRO EMS-40 1600A03C2F € 39,00* 100 pz

EMD-6 PRO 1600A03C2G € 26,00* 100 pz

PRO EMD-8 1600A03C2H € 26,00* 100 pz

PRO EMD-10 1600A03C2J € 26,00* 100 pz

PRO EMD-12 1600A03C2K € 28,00* 100 pz

PRO EMD-16 1600A03C2L € 16,00* 50 pz

PRO EMD-20 1600A03C2M € 16,00* 50 pz

PRO EMD-22 1600A03C2N € 19,00* 50 pz

PRO EMD-25 1600A03C2P € 20,00* 50 pz

PRO EMD-28 1600A03C2R € 27,00* 50 pz

FME-M8 PRO 1600A03C2S € 32,00* 100 pz

FMI-M6/M8 PRO 1600A03C2T € 95,00* 100 pz

PRO EMT-B 1600A03C2U € 75,00* 100 pz

PRO FMH 1600A03C2W € 35,00* 100 pz

PRO EPC-16 1600A032G6 € 25,00* 100 pz

PRO EPC-20 1600A032G7 € 29,00* 100 pz

PRO EPC-25 1600A032G8 € 33,00* 100 pz

PRO EPC-32 1600A032G9 € 19,00* 50 pz

PRO EPC-40 1600A032GA € 25,00* 50 pz

PRO EPB-8 1600A032GB € 75,00* 100 pz

PRO EPB-16 1600A032GC € 54,00* 50 pz

PRO EPH-20 1600A032GD € 121,00* 100 pz

PRO EPH-40 1600A032GE € 132,00* 50 pz

PRO EPT-B 1600A032GF € 31,00* 100 pz

PRO EPT 8-32 1600A032GG € 40,00* 100 pz

PRO EPT 16-63 1600A032GH € 33,00* 50 pz

PRO FPW-20 1600A032GJ € 12,00* 100 pz

PRO FMS-19 1600A032GL € 233,00* 50 pz

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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PROMOZIONI 
TRAPANI 18 V

PROMOZIONI 
KIT 2 UTENSILI 
BRUSHLESS 18 V

PROMO

TRAPANO AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE GSB 18V-25 
PROFESSIONAL CON 63 ACCESSORI

PROMO KIT 2 UTENSILI BRUSHLESS

TRAPANO AVVITATORE 
CON PERCUSSIONE + 
MINIANGOLARE PROFESSIONAL

PROMO KIT 2 UTENSILI BRUSHLESS

MINIANGOLARE + 
MARTELLO PERFORATORE 
PROFESSIONAL

PROMO KIT 2 UTENSILI BRUSHLESS

TRAPANO AVVITATORE 
CON PERCUSSIONE + MARTELLO 
PERFORATORE PROFESSIONAL

PROMO

TRAPANO AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE GSB 18V-65 
PROFESSIONAL CON 82 ACCESSORI

PROMO

TRAPANO AVVITATORE CON 
PERCUSSIONE GSB 18V-45

GSB 18V-25
	f Motore 18V a spazzole
	f Mandrino in metallo da 13 mm
	f Foratura max (legno/metallo): 38 / 10
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-440 / 0-1.650 giri/min
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 56/21 Nm

Trapano avvitatore con percussione GSB 18V-65
	f Motore 18V Brushless
	f Mandrino da 13 mm
	f Foratura max (legno/metallo/muratura): 38 / 13 / 13
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-550 / 0-2.100 giri/min
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 65/31 Nm
	f KickBack Control disattivabile

Miniangolare GWS 18V-8
	f Ø mola:125 mm
	f N. giri a vuoto: 11.000 giri/min
	f Equivalente ad una mini-angolare a filo da 800W

Trapano avvitatore con percussione GSB 18V-45
	f Mandrino in metallo da 13 mm
	f Ø foro max. nella muratura: 10 mm
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-500 / 0-1.900 giri/min
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 45/21 Nm
	f N. colpi a vuoto: 0-27.000 colpi/min

GSB 18V-65
	f Motore 18V Brushless
	f Mandrino da 13 mm
	f Foratura max (legno/metallo/muratura): 38 / 13 / 13
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-550 / 0-2.100 giri/min
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 65/31 Nm
	f KickBack Control disattivabile

	f Motore brushless
	f Mandrino in metallo da 13 mm
	f Coppia max. (avvit. duri/elastici): 45/21 Nm
	f Ø foro max. nella muratura: 10 mm
	f N. giri a vuoto (2 velocità): 0-500 / 0-1.900 giri/min
	f N. colpi a vuoto: 0-27.000 colpi/min

Il kit di 63 accessori comprende:
	f 8 bit da 65 mm
	f 3 bussole + 1 porta-bit
	f 4 bit Philips + 4 bit Pozidriv
	f 8 bit Torx
	f 7 punte per legno (+PH2, PZ2, T20)
	f 8 punte per metallo (+PH2, PZ2, T20)
	f 8 punte per muratura  (+2x PH2, PZ2)

Miniangolare GWS 18V-8
	f Ø mola:125 mm
	f N. giri a vuoto: 11.000 giri/min
	f Equivalente ad una mini-angolare a filo da 

800W

Martello perforatore GBH 18V-22
	f 1,9 J di potenza del colpo
	f 0-4.675 colpi/min; 0-1050 giri/min
	f Kickback control, Vibration Control
	f Compatto, leggero e bilanciato grazie al 

nuovo design ad L
	f Diametro max foro nel calcestruzzo 22 mm

Martello perforatore GBH 18V-22
	f 1,9 J di potenza del colpo
	f 0-4.675 colpi/min; 0-1050 giri/min
	f Kickback control, Vibration Control
	f Compatto, leggero e bilanciato grazie al 

nuovo design ad L
	f Diametro max foro nel calcestruzzo 22 mm

Il kit di 82 accessori comprende:
	f 1 set di 7 bit da 65mm + 1 porta-bit
	f 1 set di 8 bit da 65mm
	f 2 set di 4 bit Philipps + 4 bit Pozidrive
	f 1 set di 8 bit Torx
	f 1 set di 4 bit a taglio + 4 bit Hex
	f 1 set di 7 punte per legno (+PH2, PZ2, T20)
	f 1 set di 8 punte per metallo (+PH2, PZ2, T20)
	f 1 set di 8 punte per muratura (+2xPH2, PZ2)

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 2.0 Ah; 1 caricabatteria GAL 18V-20; 63 accessori; L-case

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; borsa porta-attrezzi

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; borsa porta-attrezzi

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; borsa porta-attrezzi

In dotazione: 
2 batterie GBA 18V 4.0 Ah; 1 caricabatteria GAL 18V-40; 82 accessori; L-case

In dotazione: 
3 batterie ProCORE 18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40; L-Case

0.601.9K9.304 0.615.A50.08Z

0.615.V00.03C

0.615.A50.0390.601.9N3.307

0.615.A50.02U

€209.00* €399.00*

€445.00*

€499.00*€309.00*

€299.00* €544.00*

€598.00*

€618.00*€439.00*

€279.00*
€339.00*

+Extra!

Fino al 30 aprile 2026, la confezione include nel prezzo tre batterie 
per una ricarica extra subito disponibile per il tuo lavoro!

Sfrutta l'opportunità di una batteria extra 
per abbinare il GSB 18V-45 ad uno o più 
utensili nudi, che trovi a pagg. 28-31

GSB 18V-45 + GBH 18V-22

GWS 18V-8 + GBH 18V-22

GSB 18V-65 + GWS 18V-8

GSB 18V-65

GSB 18V-45

GSB 18V-25

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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RASAERBA SEMOVENTE

GRA18V2-46SP

TAGLIASIEPI

GHE18V-50FP

POTENTE,  
A BATTERIA, 
ERGONOMICO

DECESPUGLIATORE

GFR18V-25BH

NUOVA!

NUOVO!

NUOVO!

VARIABLE
SPEED

VARIABLE
SPEEDPIVOTING

HEAD

120°

PIVOTING
HEAD

120°

WALL
STORAGEANTI-BLOCKING

SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

ANTI-TANGLE
SYSTEM

BRUSHLESS
MOTOR

ROBUST METAL
HOUSING

BRUSHLESS
MOTOR

LANCIO: 

Marzo

	fTaglio continuo anche con le siepi più spesse, grazie 
al Bosch Anti-Blocking System
	fManiglia ausiliaria ergonomica a 360° per una presa 
e una regolazione più comoda

	fDesign estremamente robusto con funzione di autopropulsione 
e scocca completamente in metallo, ideale per affrontare i lavori di taglio più impegnativi
	fMassima praticità grazie al diametro di taglio da 46 cm, al controllo continuo della velocità, alla regolazione dell’altezza 
in 2 semplici passaggi e al manico richiudibile per uno stoccaggio in verticale salvaspazio
	fMotore Brushless alimentato da due batterie da 18V per prestazioni potenti, maggiore autonomia e maggior durata

	fPotente motore Brushless per 
elevate performance, maggiore 
autonomia e maggior durata
	fLavoro confortevole grazie al design ben bilanciato 
e al manico bike ergonomico e facilmente regolabile

€279.00*

€599.00*

€335.00*

In dotazione: 
in scatola di cartone con protezione lama

In dotazione: 
in scatola di cartone con tappo per pacciamatura

In dotazione: 
in scatola di cartone con doppia imbracatura, set lama in metallo e bobina

0.600.8D5.100

0.600.8C8.200

0.600.8D1.200

UTENSILI DA 18V 
PER IL GIARDINAGGIO 
E IL CANTIERE

Acquista un utensile 
da giardinaggio 
professional e 
seleziona il tuo 
starter set incluso 
nel prezzo*

GRA 18V2-46 SP
(solo corpo macchina)

GRA 18V2-46
(solo corpo macchina)

STARTER SET 
+ Martello

STARTER SET 
+ Set di cacciaviti

STARTER SET 
+ Apribottiglia*

GBL 18V-800
(solo corpo macchina)

GKE 18V-15
(solo corpo macchina)

GRT 18V-33
(solo corpo macchina)

GHE 18V-50 II
(solo corpo macchina)

GHE 18V-60 II
(solo corpo macchina)

GFR 18V-23
(solo corpo macchina)

GRT 18V-40
(solo corpo macchina)

GFR18V-25 BH
(solo corpo macchina)

GKE 18V-20
(solo corpo macchina)

GKE 18V-40
(solo corpo macchina)

GKE 18V-25 TP
(solo corpo macchina)

GHE 18V-50 TP
(solo corpo macchina)

GHE 18V-50 FP
(solo corpo macchina)

€599.00*€495.00*€245.00*

€239.00*

€275.00*

€225.00* €235.00*

€305.00* €315.00* €335.00*

€269.00* €349.00* €399.00*

€319.00* €279.00*

NUOVA!

NUOVA!

NUOVA!

0.600.8C8.2000.600.8C8.000

1.600.A02.ZA3 1.600.A03.2UJ 1.600.A03.98B

0.600.8D2.200

0.600.8D7.000

0.600.8D0.000

0.600.8C9.600 0.600.8C9.400

0.600.8D1.000 0.600.8D0.200 0.600.8D1.200

0.600.8D7.100 0.600.8D3.000 0.600.8D6.000

0.600.8D5.000 0.600.8D5.100

In dotazione: 
Tappo per pacciamatura, scatola di 
cartone

In dotazione: 
Tappo per pacciamatura, due chiavi di 
isolamento, scatola di cartone

In dotazione: 
1 batteria ProCORE18V 5.5Ah, 
1 caricabatteria  GAL 12V/18V-80, 
1 martello* Promozione valida fino ad esaurimento scorte

In dotazione: 
1 batteria ProCORE18V 8.0Ah, 
1 caricabatteria  GAL 12V/18V-80, 
1 set di cacciaviti

In dotazione: 
2 batteria ProCORE18V 12.0Ah, 
1 caricabatteria GAL 12V/18V-80, 
1 apribottiglia

*Valida solo per i prodotti: GRA 18V2-46 
  e GRA 18V2-46 SP 

In dotazione: 
Bocchetta intermedia, bocchetta conica, 
bocchetta piatta, scatola di cartone

In dotazione: 
Copertura lama, scatola di cartone

In dotazione: 
1 bobina filo, tracolla, scatola di cartone

In dotazione: 
Protezione lama, scatola di cartone

In dotazione: 
Protezione lama, scatola di cartone

In dotazione: 
1 lama in acciaio a 3 denti da 23 cm, 1 
bobina filo, tracolla, scatola di cartone

In dotazione: 
1 bobina filo, tracolla, scatola di cartone

In dotazione: 
1 lama in acciaio a 3 denti da 25 cm, 1 
bobina filo, doppia imbracatura per le 
spalle, scatola di cartone

In dotazione: 
Copertura lama, scatola di cartone

In dotazione: 
Chiave per il tensionamento della catena, 
copertura lama, scatola di cartone

In dotazione: 
Copertura lama, tracolla, dado, scatola di 
cartone

In dotazione: 
Copertura lama, tracolla, scatola di 
cartone

In dotazione: 
Copertura lama, scatola di cartone

PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO PRO DEAL A pagina 2-3 trovi il tuo OMAGGIO
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MASSIMA LIBERTÀ NELLE COMBINAZIONI
SELEZIONA CIÒ CHE TI SERVE
SCEGLI UN SINGOLO UTENSILE SCEGLI LE BATTERIE E I CARICABATTERIA

Lavorazione cartongesso

Avvitatore GTB 18V-45
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9K7 001 
€ 235,00*

Caricatore viti GMA 55
cod. 1 600 A02 5GD 

€ 105,00*

Seghetto a spirale GCU 18V-30
cod. 0 601 9K8 000 

€ 195,00*

GOP18V-30
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 8G3 001 
€ 159,00*

GOP 18V-34
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 8G2 000 
€ 248,00*

Multifunzione

GDS 18V-1000
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9J8 301
€ 335,00*

GDS 18V-1000 C 
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9J8 001
€ 355,00*

GDS 18V-1050 H
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9J8 501
€ 335,00*

GDS 18V-1600 HC 
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9M1 001
€ 385,00*

GDS 18V-1050 HC 
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9J8 201
€ 355,00*

GDS 18V-450 HC
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9K4 001 
€ 295,00*

GDS 18V-750 C
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9L9 001 
€ 329,00*

GBH 18V-28 C
(in L-BOXX 136)

cod. 0 611 920 001
€ 389,00*

GBH 18V-34 CF
(In valigia)

cod. 0 611 914 001
€ 639,00*

GBH 18V-28 D
(in XL-Boxx)

cod. 0 611 919 004
€ 379,00*

Punzonatrice Tagliacavi CrimpatriceChiodatrici per calcestruzzo

GNB 18V-38
(In XL-BOXX)

cod. 0 601 9L7 001
€ 769,00*

GNB 18V-40
(In XL-BOXX)

cod. 0 601 9L7 004
€ 839,00*

GLH 18V-60
(In XL-BOXX) 

cod. 0 601 9P0 200
€ 2.279,00*

GKH 18-50
(In XL-BOXX) 

cod. 0 601 9P0 000
€ 2.299,00*

GPH 18V-60
(In XL-BOXX) 

cod. 0 601 9P0 100
€ 2.559,00*

SE ACQUISTI UN UTENSILE CON PREZZO 
UGUALE O SUPERIORE A 299€ + IVA TROVI IL 
TUO OMAGGIO PRO DEAL A PAG. 2-3

GSH 18V-5
(in XL-Boxx)

cod. 0 611 918 200
€ 549,00*

GBH 18V-40 C
(In valigia)

cod. 0 611 917 100 
€ 765,00*

GBH 18V-36 C
(In valigia)

cod. 0 611 915 001 
€ 649,00*

Martelli perforatori con attacco sds max

8,5

Martelli perforatori con attacco sds plus

GBH 18V-24 C
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 923 001 
€ 319,00*

GBH 18V-18
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 927 003 
€ 185,00*

GBH 18V-18 X
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 927 102 
€ 195,00*

GBH 18V-22
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 924 001 
€ 249,00*

GBH 18V-22 X
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 924 102 
€ 259,00*

GBH 18V-26
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 611 909 001 
€ 345,00*

1,51,5 2,0

GWX 18V-8 
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N9 101
€ 179,00*

GWX 18V-11 S 
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N4 200
€ 209,00*

GWS 18V-11 PS 
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9N4 301
€ 219,00*

GWX 18V-11 PS 
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9N4 400
€ 219,00*

GWS 18V-8 
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N9 001
€ 179,00*

GWS 18V-11
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N4 102 
€ 189,00*

GWS 18V-11 S
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N4 001 
€ 209,00*

Smerigliatrici angolari

GRD 18V-127 HX
cod. 0 601 9N5 100

€ 319,00*

Trapani avvitatori con percussione

Trapani ad angolo

GSB 18 V-110 C
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9G0 30A 
€ 259,00*

GRD 18V-127 
cod. 0 601 9N5 000 

€ 319,00*

GSB 18V-45
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9K3 301 
€ 189,00*

GSB 18V-65
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9N3 301 
€ 195,00*

NUOVO!

Trapani-avvitatori

GSR 18 V-110 C
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9G0 109 
€ 249,00*

GSR 18V-45
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9K3 201 
€ 185,00*

GSB 18V-25
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9K9 301 
€ 129,00*

GSR 18V-65
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9N3 201 
€ 189,00*

GRW 18V-120
cod. 0 601 1C2 000

€ 259,00*

GCS 18V-230
cod. 0 601 3B0 000

€ 559,00*

GFP 18V-10
(In XL-BOXX)

cod. 0 601 9N6 001
€ 319,00*

GBR 18V-15 S
(In L-BOXX 238)

cod. 0 601 776 201
€ 545,00*

GRW 18V-160
cod. 0 601 1C3 000

€ 349,00*

Miscelatori Troncatrice per edilizia Pistola ingrassatrice Levigatrice per calcestruzzoAvvitatori a massa battente

GDX 18V-200
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9J2 205
€ 199,00*

GDX 18V-285
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N2 100
€ 219,00*

GDR 18V-215
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9N2 000
€ 189,00*

GDS 18V-330 HC
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9L5 001 
€ 269,00*

GDS 18V-350
(In L-BOXX 136) 

cod. 0.601.9M5.000 
€ 195,00*
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MASSIMA LIBERTÀ NELLE COMBINAZIONI
SELEZIONA CIÒ CHE TI SERVE
SCEGLI UN SINGOLO UTENSILE SCEGLI LE BATTERIE E I CARICABATTERIA

SE ACQUISTI UN UTENSILE CON PREZZO 
UGUALE O SUPERIORE A 299€ + IVA TROVI IL 
TUO OMAGGIO PRO DEAL A PAG. 2-3
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Levigatrici

GEX 18V-125
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 372 200 
€ 199,00*

GEX 18V-150-3
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 372 903 
€ 319,00*

GSS 18V-13
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9L0 101 
€ 255,00*

GSS18V-18
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 9R7 001 
€ 219,00*

GBS18V-75
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 2C2 000 
€ 259,00*

Pialletto Rifilatori

GHO 18V-26
(In L-Boxx 238) 

cod. 0 601 5B5 000 
€ 269,00*

GLF 18V-8
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 6C6 001
€ 269,00*

GKF 18V-8
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 6C2 001
€ 299,00*

GGS 18V23 LC
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 229 100 
€ 315,00*

GPT 18V-19
(In L-BOXX 238) 

cod. 0 601 9M2 000 
€ 1.169,00*

GPT 18V-32
(In XL-BOXX) 

cod. 0 601 9M2 100 
€ 1.439,00*

GGC 18V-12
(In L-BOXX 162) 

cod. 0 601 9M8 001 
€ 559,00*

GNF18V-40
(In L-BOXX 162) 

cod. 0 601 6C5 000 
€ 499,00*

Smerigliatrice assiale Pressatrici Taglia Barre Filettate Scanalatrice

NUOVA! NUOVA! NUOVA!

NUOVO!

GAS 18V-10 L
cod. 0 601 9C6 302 

€ 175,00*

GAS 18V-12 MC
cod. 0 601 9K2 000 

€ 499,00*

GBL 18V-120
cod. 0 601 9F5 100 

€ 85,00*

GCG 18V-310
cod. 0 601 9C4 100 

€ 329,00*

GCG 18V-600
cod. 0 601 9C4 001 

€ 349,00*

GAS18V-6LS
cod. 0 601 9K2 100 

€149,00*

GAS 18V-1
cod. 0 601 9C6 200 

€ 99,00*

GHG 18V-50
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 2A6 501
€ 195,00*

Pistole per silicone Aspiratori, soffiatore e termosoffiatoreIntestatrice

GFF 18V-22
cod. 0 601 620 101

€ 399,00*

Seghe a nastro

GCB 18V-127 
cod. 0 601 2B7 000 

€ 499,00*

GCB 18 V-63
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 2A0 401 
€ 259,00*

GRG 18V-16 C
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9K5 002
€ 839,00*

GRC 18V-60
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 9N8 001
€185,00*

Rivettatrice Cricchetto

GSC 18V-16 E
cod. 0 601 926 300

€ 479,00*

GNA 18V-16 E
cod. 0 601 529 600

€ 525,00*

Cesoia e roditrice

Lampade

GLI 18V-1500
cod. 0 601 4A8 000 

€ 99,00*

GLI 18V-3000
cod. 0 601 4A8 100 

€ 139,00*

GLA 18VH-7500
cod. 0 601 4A5 000 

€ 299,00*

GLI 18V-5000
cod. 0 601 9P5 100 

€ 195,00*

GLT 18V-5000
cod. 0 601 9P5 000 

€ 385,00*

GLI 18V-300
cod. 0 601 4A1 100 

€ 59,00*

GLI 18V-800
cod. 0 601 443 600 

€ 89,00*

EXLL18V-120-33CG
cod. 0 601 065 B01

€ 799,00*

Livelle laserSeghe circolari e sega a immersione

GKS 18V-57-2
(In L-BOXX 238) 

cod. 0 601 6C1 201 
€ 269,00*

GKS 18V-57-2 GX
(In L-BOXX 238) 

cod. 0 601 6C1 001 
€ 339,00*

GKS 18V-68-2
(In L-BOXX 238) 

cod. 0 601 6D0 001 
€ 299,00*

GKS 18V-51 
cod. 0 601 9M3 120 

€ 169,00*

GKM 18V-50
(In L-BOXX 238)

cod. 0 601 6B8 001 
€ 295,00*

GCD 18V–355
cod. 0 601 B59 000 

€ 699,00*

Sega circolare per metallo Troncatrice per metallo

GPB 18V-6 C
cod. 0 601 4A6 000 

€ 219,00*

GPB 18VH-6 SRC
cod. 0 601 4A6 200 

€ 415,00*

GPB 18V-3SC
cod. 0 601 4A3 300 

€ 169,00*

GPB 18V-1 C
cod. 0 601 4A7 000 

€ 95,00*

Radio

GHJ 12+18V Basic 
S/M/L/XL/XXL
cod. 0 618 800

0DX/0DY/0DZ/0E0/0E1 
€ 185,00*

GHV 12+18V XA Basic 
S/M/L/XL/XXL/XXXL

cod. 0 618 800
0EA/0EB/0EC/0ED/0EE/0EF

€ 165,00*

GHH 12+18V XA Basic 
S/M/L/XL/XXL/XXXL

cod. 0 618 800
0EP/0ER/0ES/0ET/0EU/0EV 

€ 155,00*

Abbigliamento termico

GKS 18V-70 L
(In L-BOXX 238)

cod. 0 601 6B9 001
€ 415,00*

GSA 18V-LI
(In L-BOXX 238) 

cod. 0 601 64J 007 
€ 239,00*

GSA 18V-24
(In L-BOXX 136)

cod. 0 601 6A5 101 
€ 185,00*

GSA 18V-28
(In L-BOXX 238) 

cod. 0 601 6C0 001 
€ 315,00*

Seghe universali

GSA 18V-32
(in valigetta) 

cod.0 601 6A8 109 
€ 405,00*

NUOVA!

NUOVA!
NUOVA! NUOVA! NUOVA!

NUOVA!

GRL 650 CHVG
cod. 0 601 061 V00

€ 2.399,00*

GRL 600 CHV
cod. 0 601 061 F00

€ 2.199,00*

Livelle laser rotanti

Utensili per il giardino

GHE 18V-50
cod. 0 600 8C9 500 

€ 215,00*

GHE 18V-50 II
cod. 0 600 8C9 600

€ 225,00*

GHE 18V-60
cod. 0 600 8C9 000 

€ 229,00*

GHE 18V-60 II
cod. 0 600 8C9 400

€ 235,00*

GHE 18V-50 FP
cod. 0 600 8D5 100

€ 279,00*

GHE 18V-50 T
cod. 0 600 8D5 000

€ 319,00*

GRT 18V-33
cod. 0 600 8D0 000 

€ 275,00*

GRT 18V-40
cod. 0 6008 D0 200

€ 315,00*

GFR18V-25 BH
cod. 0 600 8D1 200 

€ 335,00*

GFR 18V-23
cod. 0 600 8D1 000 

€ 305,00*

GST 18V-125 S
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 5B2 000 
€ 239,00*

GST 18V-95 B 
cod. 0 601 5B7 001 

€ 135,00*

GST 18V-125 B
(In L-BOXX 136) 

cod. 0 601 5B3 000
€ 239,00*

Seghetti alternativi

GTS 18V-70
cod. 0 601 B44 100

€ 755,00*

Banco sega

GBL 18V-750
cod. 0 600 8D2 000 

€ 209,00*

GBL 18V-800
cod. 0 600 8D2 200

€ 245,00*

GKE 18V-40
cod. 0 600 8D3 000 

€ 349,00*

GKE 18V-15
cod. 0 600 8D7 000 

€ 239,00*

GKE 18V-20
cod. 0 600 8D7 100 

€ 269,00*

GKE 18V-25 T
cod. 0 600 8D6 000 

€ 399,00*

GRA 18V2-46
cod. 0 600 8C8 000 

€ 495,00*

GRA18V2-46 SP
cod. 0 600 8C8 200 

€ 599,00*

GCM 18V-254 D
cod. 0 601 B51 100

€ 719,00*

GCM 18V-216 D
cod. 0 601 B51 000

€ 525,00*

GCM 18V-305 GDC
cod. 0 601 B43 000

€ 1229,00*

Troncatrici radiali

GNH 18V-64-2 M 
(In L-Boxx 238)

cod. 0 601 482 001
€ 605,00*

GNH 18V-35 
(In L-Boxx 136)

cod. 0 601 482 701
€ 369,00*

GNH 18V-64 MD
(In L-Boxx 238)

cod. 0 601 482 201
€ 615,00*

GNH 18V-50 M
(In L-Boxx 238)

cod. 0 601 482 401
€ 595,00*

GTH 18V-14
(In L-Boxx 136)

cod. 0 601 482 801
€ 319,00*

GTH 18V-38 M
(In L-Boxx 238)

cod. 0 601 482 501
€ 605,00*

Groppinatrici e graffatrici
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NOVITÀ E 
PROMOZIONI 12V

TRAPANO AVVITATORE

GSR 12V-32

POTATORE

GGP 12V-25

TRAPANO AVVITATORE

GSR 12V-32 FC
	f Advanced KickBack Control riduce il rischio di lesioni 
in caso di inceppamento improvviso di una punta o di 
rotazione lenta dell'utensile attorno all'asse di foratura

	f Lavoro confortevole anche in spazi ristretti grazie ad una 
struttura molto compatta

	f Robusto grazie al mandrino in metallo

	f Taglia senza fatica rami con diametro fino a 25 mm grazie al 
potente motore brushless

	f La batteria da 12V / 3Ah consente fino a 4500 tagli per 
ogni carica

	f Leggero con un peso di 0,85 kg (senza batteria) e un 
design ergonomico per una facile maneggevolezza durante 
le lunghe sessioni di potatura

	f Versatile: grazie agli accessori FlexiClick. Facili da cambiare, 
facendo risparmiare tempo e spazio

Coppia max (mat. duro/tenero): 32/21 Nm
Velocità a vuoto: 0-475/0–1.800 giri/min

Coppia max (mat. duro/tenero): 32/21 Nm
Velocità a vuoto: 0-475/0–1.800 giri/min

Mandrino in metallo: 10 mm
Motore Brushless 12V

Portainserti: esagonale da 1/4"
Motore Brushless 12V

(solo corpo macchina) (solo corpo macchina)

(solo corpo macchina)

(solo corpo macchina) (solo corpo macchina)

(versione kit)

(solo corpo macchina) (solo corpo macchina)

€99.00* €115.00*

€189.00*

€119.00* €295.00*

€289.00*

€165.00* €315.00*

In dotazione: 
In scatola di cartone

In dotazione: 
In scatola di cartone

In dotazione: 
Cacciaviti, scatola di cartone

In dotazione: 
L-Boxx

In dotazione: 
2 batterie GBA 12V 2.0Ah; caricabatteria GAL 12V-20; GFA 12-M; GFA 12-X; GFA 12-E; GFA 12-
W; L-Boxx

In dotazione: 
Cacciaviti, 2 batterie GBA 12V 3.0Ah, caricabatteria GAL 12V-20, scatola di cartone

In dotazione: 
2 batterie GBA 12V 2.0Ah; caricabatteria GAL 12V-20; borsa in nylon

In dotazione: 
GFA 12-M; GFA 12-X; GFA 12-E; GFA 12-W; GFA 12-H; L-Boxx

0.601.9N7.000 0.601.9N7.100

0.600.8D8.101

0.601.9N7.001 0.601.9N7.101

0.600.8D8.100

0.601.9N7.002 0.601.9N7.102

NUOVO!

KIT 2 UTENSILI

TRAPANO AVVITATORE + 
MINI-ANGOLARE 
PROFESSIONAL

€285.00*

In dotazione: 
2 batterie GBA 12V 2.0 Ah; caricabatteria GAL 12V-20; L-Boxx

0.615.990.N2U
GSR 12V-15 + GWS 12V-76 €315.00*

MASSIMA LIBERTÀ NELLE COMBINAZIONI
SELEZIONA CIÒ CHE TI SERVE
SCEGLI UN SINGOLO UTENSILE SCEGLI LE BATTERIE E I CARICABATTERIA

Batterie

Caricabatteria e power bank/adattatore per usb

Set di ricarica

Set di ricarica EXPERT

EXBA 18V-55
cod. 1 600 A03 6Z6 

€ 166,00*

Caricabatteria seguenziale a 
6 porte GAL 18V6-80
cod. 1 600 A01 U9L 

€ 125,00*

Power Bank e adattatore 
per USB

GAA 18V-48
cod. 0 618 800 0L6 

€ 37,00*

GBA 18V 4.0Ah
cod. 1 600 Z00 038 

€ 89,00*

GAL 12V/18V-80
cod. 1 600 A03 7CH 

€ 69,00*
Per la ricarica di batterie da 

12V e 18V

GBA 18V 2.0Ah
cod. 1 600 Z00 036 

€ 59,00*

GAL 18V-40
cod. 1 600 A01 9RJ 

€ 45,00*

1x GBA 18V 4.0Ah + 1x GAL 18V-40
cod. 1 600 A01 B9Y 

€ 115,00*

2x EXBA 18V-55 +
GAL 12V/18V-80

cod. 1 600 A03 73P 
€ 377,00*

4x EXBA 18V-55 + L-Boxx
cod. 1600A0373H 

€ 664,00*

1x EXBA 18V-40 +
GAL 12V/18V-80

cod. 1 600 A03 73M 
€ 166,00*

2x EXBA 18V-40
cod. 1600A03738 

€ 209,00*

2x EXBA 18V-40 +
GAL 12V/18V-80

cod. 1 600 A03 73J 
€ 271,00*

4x EXBA 18V-40 +
2x EXBA 18V-80 + L-Boxx

cod. 1600A0373G 
€ 824,00*

2x EXBA 18V-80 +
2x EXBA 18V-55 +

EXAL 18V2-320 + L-Boxx
cod. 1600A0373Y 

€ 986,00*

2x GBA 18V 5.0Ah + 1x GAL 12V/18V-80
cod. 1 600 A03 CH0 

€ 215,00*

2x EXBA 18V-80 +
EXAL 18V-160

cod. 1 600 A03 73T
€ 484,00*

2x EXBA 18V-80
cod. 1600A0373D

€ 365,00*

2x EXBA 18V-80 +
EXAL 18V2-320 + L-Boxx

cod. 1 600 A03 73X 
€ 621,00*

2x GBA 18V 4.0Ah + 1x GAL 18V-40
cod. 1 600 A01 9S0 

€ 195,00*

2x EXBA 18V-150 +
EXAL18V-160

cod. 1 600 A03 73Z 
€ 750,00*

EXBA 18V-80
cod. 1 600 A03 6ZB 

€ 192,00*

GBA 18V 5.0Ah
cod. 1 600 A00 2U5 

€ 99,00*

EXAL 18V-160
cod. 1 600 A03 D3A 

€ 125,00*

Caricabatteria seguenziale a 2 porte 
EXAL 18V2-320 + L-Boxx

cod. 1 600 A02 YG5 
€ 270,00*

EXBA 18V-150
cod. 1 600 A03 6ZM 

€ 332,00*

EXBA 18V-40
cod. 1 600 A03 6YW 

€ 110,00*

Tecnologia "Tabless"Tecnologia "Tabless"

Tecnologia "Tabless"Tecnologia "Tabless"Tecnologia "Tabless"Tecnologia "Tabless"

Tecnologia "Tabless"Tecnologia "Tabless"

La principale ragione dell'incremento di efficienza è data dalle celle di tipo 21700 con 
cosiddetto Design Tabless. Nelle tradizionali batterie agli Ioni di Litio ogni cella ha al 
proprio interno una linguetta di collegamento, stretta intorno all'anodo e al catodo su 
entrambi i lati; la cosiddetta "Tab".

Ciò crea un collo di bottiglia, attraverso il quale deve passare l'energia, con 
conseguente aumento della resistenza interna e sviluppo di calore. Per evitare il 
surriscaldamento della batteria, in particolare nelle applicazioni ad alte prestazioni, 

l'utensile si disinserisce, lasciando quindi inutilizzata parte dell'energia presente nella 
batteria.
Nelle celle tabless”, l’elettricità può fluire attraverso l’intera lunghezza dell’anodo 
e del catodo lungo diversi percorsi, anziché essere limitata a una o due linguette. 
Questo nuovo design delle batterie riduce la resistenza interna ad ogni cella di ca. 
il 50%

Si genera quindi molto meno calore, che limiterebbe la potenzialità di impiego della 
batteria in applicazioni gravose. Il risultato è fino a +71% di autonomia in più, rispetto 
alle batterie tradizionali, dato dalla combinazione del design Tabless e una gestione 
del calore ottimizzata.

Tecnologia delle celle Tabless

NUOVO! NUOVO!

NOVITÁ!

PROMO!

NUOVI!

Tecnologia "Tabless"
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1. Scegli l’utensile o lo strumento di misura 
     che rispondono alle tue esigenze di lavoro specifiche
2. Scegli il tuo set di ricarica ideale

CREA LA TUA 
SOLUZIONE IDEALE+/ = B
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Trapani-avvitatori, trapani-avvitatori con percussione, cacciavite, avvitatore ad angolo, avvitatore per cartongesso

Avvitatori a massa battente

Sega circolare, seghetto alternativo, utensile multifunzione, seghetto assiale

Lampade, aspiratore

Strumenti di misura

Cesoie e cricchetti

Utensile rotativo e mini-angolari

Pialletto, levigatrici e lucidatrici

Rifilatore

Potatore

Abbigliamento termico Batterie, caricabatteria, set di ricarica

GRO 12V-35
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9C5 002
€ 139,00*

GDR 12V-105
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9A6 906
€ 145,00*

GWS 12V-76 
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9F2 003
€ 159,00*

GWG 12V-50 S
cod. 0 601 3A7 000

€ 199,00*

GSA 12V-14
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 64L 905
€ 155,00*

GTB 12V-11
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9E4 003
€ 149,00*

GDR 12V-110
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9E0 003
€ 169,00*

GRC 12V-60 3/8 SN
cod. 0 601 9N8 301

€ 185,00*

GRC 12V-60 1/2 SN
cod. 0 601 9N8 500

€ 185,00*

GUS 12V-300
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9B2 905
€ 159,00*

GDS 12V-115  
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9E0 102
€ 169,00*

GSR 12V-35
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9H8 001
€ 149,00*

GOP 12V-28
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 8B5 002
€ 159,00*

GEX 12V-125
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 372 100
€ 179,00*

GSS 12V-13
cod. 0 601 9L0 000

€ 165,00*

GEX 12V-32
cod. 0 601 9L2 000

€ 285,00*

GEX 12V-150-3
(In L-BOXX 162)

cod. 0 601 373 301
€ 279,00*

GSS 12V-32
cod. 0 601 9L1 000

€ 285,00*

GEX 12V-77
cod. 0 601 9L2 100

€ 299,00*

GPX 12V-77
cod. 0 601 9L4 000

€ 299,00*

GPO 12V-77
cod. 0 601 9L3 000

€ 299,00*

GPX 12V-125
cod. 0 601 9L4 100

€ 329,00*

GKS 12V-26
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 6A1 002
€ 155,00*

GST 12V-70  
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 5A1 002
€ 149,00*

GAS 12V
cod. 0 601 9E3 000 

€ 95,00*

GSR 12V-35 FC Set
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9H3 003 
€ 259,00*

GSR 12V-32
cod. 0 601 9N7 000

€ 99,00*
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9N7 001
€ 119,00*

GSR 12V-35 HX
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9J9 102
€ 159,00*

GSR 12V-32 FC
cod. 0 601 9N7 100

€ 115,00*

GWB 12V-10 
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 390 909
€ 145,00*

GSR 12V-35 FC  
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9H3 002 
€ 185,00*

GSR 12V-35 FC + GFA 12-H
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9H3 00B 
€ 275,00*

GKF 12V-8 
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 6B0 001 
€ 235,00*

GGP 12V-25 
cod. 0 600 8D8 101 

€ 189,00*

GSC 12V-13 
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 926 10A 
€ 329,00*

GHO 12V-20
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 5A7 002 
€ 269,00*

GLI 12V-300
cod. 0 601 4A1 000 

€ 55,00*

GLI 12V-330  
cod. 0 601 4A0 000 

€ 75,00*

GBA 12V 2.0Ah
cod. 1 600 Z00 02X

€ 50,00*

GAL 12V-40
cod. 1 600 A01 9R3

€ 44,00*

GBA 12V 3.0Ah
cod. 1 600 A00 X79

€ 59,00*

GBA 12V 6.0Ah
cod. 1 600 A00 X7H

€ 79,00*

2x GBA 12V 2.0Ah + 
GAL 12V-40

cod. 1 600 A01 9R8
€ 99,00*

GBA 12V 2.0Ah + 
GBA 12V 4.0Ah + GAL 12V-40

cod. 1 600 A01 NC9
€ 122,00*

2x GBA 12V 6.0Ah + 
GAL 12V-40

cod. 1 600 A01 B20
€ 175,00*

GIS 1000 C
(In L-BOXX)

cod. 0 601 083 308
€ 449,00*

GIC 12V-5-27 C
(In L-BOXX)

cod. 0 601 241 402
€ 379,00*

D-TECT 200 C
(In L-BOXX)

cod. 0 601 081 608
€ 790,00*

GTC 400 C
(In L-BOXX)

cod. 0 601 083 108
€ 1.159,00*

D-TECT 120
(In L-BOXX)

cod. 0 601 081 308
€ 324,00*

GTC 12V-450-13
(In L-BOXX)

cod. 0 601 083 900
€ 779,00*

GTC 600 C
(In L-BOXX)

cod. 0 601 083 508
€ 1.700,00*

GLL 12V-100-33 CG
cod. 0 601 065 400

€ 590,00*

GCL 12V-50-22 CG
(In L-BOXX)

cod. 0 601 066 S00
€ 450,00*

GHJ 12+18V Basic S/M/L/XL/XXL
cod. 0 618 800 0DX/0DY/0DZ/0E0/0E1 

€ 185,00*

GSB 12V-15
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9B6 90E
€ 115,00*

GSB 12V-35  
(In L-BOXX 102)

cod. 0 601 9J9 001
€ 159,00*

GHV 12+18V XA Basic S/M/L/XL/XXL/XXXL
cod. 0 618 800 0EA/0EB/0EC/0ED/0EE/0EF 

€ 165,00*

GHH 12+18V XA Basic S/M/L/XL/XXL/XXXL
cod. 0 618 800 0EP/0ER/0ES/0ET/0EU/0EV 

€ 155,00*

GFA 12-H 
cod. 1 600 A02 4LN 

€ 124,00*

GFA 12-B 
cod. 1 600 A00 F5H 

€ 36,00*

GFA 12-M 
cod. 1 600 A03 7MD 

€ 39,00*

GFA 12-E 
cod. 1 600 A00 F5L 

€ 36,00*

GFA 12-W 
cod. 1 600 A00 F5K 

€ 36,00*

GFA 12-X 
cod. 1 600 A00 F5J 

€ 25,00*

NUOVO!
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UTENSILI E NOVITÀ 
A FILO

GAMMA MARTELLI 
COMBINATI SDS PLUS 
A FILO

0.611.2A6.000

0.611.267.500

0.611.23A.000 0.611.332.100

0.611.24A.000 0.611.332.101

0.611.2A4.000

€139.00*

€279.00*

€379.00* €599.00*

€395.00* €629.00*

€239.00*

In dotazione: 
Panno per la macchina, Mandrino autoserrante SDS plus, cassetta, 
Mandrino a sostituzione rapida da 13 mm, limitatore di profondità 210 
mm, Impugnatura supplementare

In dotazione: 
Limitatore di profondità, panno per pulizia utensile, valigetta, 
impugnatura supplementare

In dotazione: 
Mandrino autoserrante SDS plus, panno per la macchina, tubetto 
di grasso, impugnatura supplementare, valigetta, limitatore di 
profondità 210 mm. In aggiunta per la versione DFR: mandrino a 
sostituzione rapida da 13 mm

In dotazione: 
Panno per la macchina, mandrino autoserrante SDS plus, tubetto 
di grasso, limitatore di profondità 310 mm, valigetta, 
impugnatura supplementare. In aggiunta per la versione DFR: 
mandrino a sostituzione rapida da 13 mm

SEGA UNIVERSALE

GSA 12-30

LUCIDATRICE

GPO 11-180 S

€159.00*

€129.00*

0.601.6C7.000

0.601.3A2.300

	f Potente motore da 1.250 W
	f Numero di corse a vuoto: 3.000 corse/min
	f Lunghezza della corsa: 30 mm
	f Peso: 3,7 kg

	f Potente motore da 1.100 W
	f Numero di giri a vuoto: 900-3.800 giri/min
	f Diametro platorello: 180 mm
	f Peso: 2,1 kg
	f Dotata di: Soft Start, Overload Protection

In dotazione: 
Valigetta; 1 lama per sega universale S 1127 BEF; 1 lama per sega universale S 2345 X, 
Progressor for Wood

In dotazione: 
Impugnatura supplementare, platorello, disco in spugna, in scatola di cartone

LUCIDATRICE

GPO 14-180 S

NUOVA!

€235.00*0.601.389.200

	f Potente motore da 1.400 W
	f Numero di giri a vuoto: 600-3.500 giri/min
	f Diametro platorello: 180 mm
	f Peso: 2,3 kg
	f Dotata di: Constant Speed, Soft Start, Restart Protection, Overload Protection

In dotazione: 
Impugnatura supplementare, impugnatura a D, in scatola di cartone

GBH 2-21

GBH 2-26 F

GBH 4-32 DRE

GBH 4-32 DFR

GBH 2-26

GBH 2-26

GBH 3-28 DRE

GBH 3-28 DFR

GBH 240 F

GBH 2-28

GBH 2-28 F

Motore (W) 720 790

Potenza del colpo Max. (J) 2 2,7

N. colpi (colpi/min) 0-4.800 0-4.200

Peso (Kg) 2,3 2,9

830 830 880

2,7 2,7 3,2

0-4.000 0-4.000 0-4.000

2,9 3,0 3,0

800 900

3,1 4,2

0-4.000 0-3.600

3,5 4,7

0.611.273.000 €199.00*

0.611.2A3.000 €209.00*

0.611.2A3.002 €215.00*

In dotazione: 
Panno per la macchina, limitatore di profondità 210 mm, mpugnatura 
supplementare, cassetta. In aggiunta per variante 002: mandrino a 
cremagliera 1,5 -13 mm

0.611.267.600 €295.00*

In dotazione: 
Panno per la macchina, mandrino autoserrante SDS plus, Cassetta, 
limitatore di profondità 210 mm, Impugnatura supplementare. 
In aggiunta per versione 600: mandrino a sostituzione rapida da 13 mm

In dotazione: 
Limitatore di profondità, mandrino autoserrante SDS plus, 
impugnatura supplementare, valigetta
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PROMOZIONI GAMMA 
MARTELLI COMBINATI 
SDS MAX A FILO

GBH 5-40 DCE + 
GWS 880

GBH 6-42 C + 
GWS 9-125 S + 
Punta EXPERT 
SDS max-8X 
20 x 400 x 520

GBH 12-52 DV + 
GWS 12-125 + 
Punta EXPERT 
SDS max-8X 
28 x 400 x 520

GBH 8-45 DV + 
GWS 9-125 S + 
Punta EXPERT 
SDS max-8X 
22 x 400 x 520

0.615.A50.0BA

0.611.278.020 + 2.608.900.229 0.611.266.000 + 2.608.900.248

0.611.265.000 + 2.608.900.234
In dotazione: 
GBH 5-40 DCE: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
valigetta 
GWS 880: Impugnatura supplementare; dado di serraggio; chiave a due perni; scatola in 
cartone; flangia di serraggio; cuffia di protezione

In dotazione: 
GBH 6-42 C: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
valigetta 
GWS 9-125 S: Impugnatura supplementare; scatola in cartone; cuffia di protezione 
aperta; dado di serraggio; flangia; chiave a due fori 
Punta EXPERT SDS max-8X 20 x 400 x 520

In dotazione: 
GBH 12-52 DV: impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
valigetta 
GWS 12-125: chiave a due fori; flangia di serraggio; dado di serraggio; scatola in 
cartone; cuffia di protezione antitaglio con clip a scatto plastica; impugnatura 
supplementare 
Punta EXPERT SDS max-8X 28 x 400 x 520

In dotazione: 
GBH 8-45 DV:impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
valigetta 
GWS 9-125 S: Impugnatura supplementare; scatola in cartone; cuffia di protezione 
aperta; dado di serraggio; flangia; chiave a due fori 
Punta EXPERT SDS max-8X 22 x 400 x 520

Motore (W) 1.150

Potenza del colpo Max. (J) 8,8

N. giri a vuoto (giri/min) 165-330

N. colpi (colpi/min) 1.500-2.980

Foratura max calcestruzzo (mm) 40

Peso (Kg) 6,8

Attacco SDS Max

KickBack Control e Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE 68, GDE 162

Motore (W) Brushless 1.300

Potenza del colpo Max. (J) 9,0

N. giri a vuoto (giri/min) 0-360

N. colpi (colpi/min) 3.050-3.150

Foratura max calcestruzzo (mm) 42

Peso (Kg) 7,7

Attacco SDS Max

KickBack Control e Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE 68, GDE 162

Motore (W) 1.700

Potenza del colpo Max. (J) 19

N. giri a vuoto (giri/min) 105-215

N. colpi (colpi/min) 1.025-2.100

Foratura max calcestruzzo (mm) 52

Peso (Kg) 11,9

Attacco SDS Max

KickBack Control e Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE 68, GDE 162

Motore (W) 1.500

Potenza del colpo Max. (J) 12,5

N. giri a vuoto (giri/min) 165-300

N. colpi (colpi/min) 1.475-2.700

Foratura max calcestruzzo (mm) 45

Peso (Kg) 8,9

Attacco SDS Max

KickBack Control e Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE 68, GDE 162

+Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

€629.00*

€799.00* €1.219.00*

€965.00*
€766.00*

€971.00* €1.434.00*

€1.144.00*

8,8 J

9,0 J

12,5 J

19 J

KICKBACK CONTROL
Previene i contraccolpi accidentali arrestando 
l’elettroutensile, in caso di inceppamento in fase di 
foratura.

VIBRATION CONTROL
Riduce sensibilmente le vibrazioni percepite 
dall’operatore durante l’utilizzo sia in foratura sia in 
scalpellatura.
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PROMOZIONI GAMMA 
MARTELLI DEMOLITORI 
A FILO

GSH 3

GSH 5 CE

GSH 7 VC + GRW 140 + 
SCALPELLO A PUNTA PRO 
SDS MAX-5C 400 MM

GSH 5

GSH 11 E GSH 11 VC + GRW 140 + 
SCALPELLO A PUNTA PRO 
SDS MAX-5C 400 MM

GSH 14 C + GRW 140 + 
SCALPELLO A PUNTA PRO 
HEX-5C 22 MM, 400 MM

GSH 16 30

GSH 27 VC + 
TROLLEY

0.611.320.703

0.611.321.000

0.611.322.000 + 2.608.690.167

0.611.338.700

0.611.316.703 0.611.266.000 + 2.608.690.167

0.611.344.020 + 2.608.690.188 0.611.335.100

0.611.30A.000

In dotazione: 
GSH 3: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; Scalpello 
a punta (250 mm); Scalpello per piastrelle (260 mm); Valigetta

In dotazione: 
GSH 5 CE: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
Scalpello a punta (400 mm); valigetta

In dotazione: 
GSH 7 VC: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
Scalpello a punta (400 mm); valigetta 
GRW 140: in scatola di cartone; 
Scalpello a punta PRO SDS max-5C 400 mm

In dotazione: 
GSH 5: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; Scalpello 
a punta (280 mm); valigetta

In dotazione: 
GSH 11 E: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
Scalpello piatto (400 mm); valigetta

In dotazione: 
GSH 11 VC: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; tubetto di grasso; 
Scalpello a punta (400 mm); valigetta 
GRW 140: in scatola di cartone; 
Scalpello a punta PRO SDS max-5C 400 mm

In dotazione: 
GSH 14 C: Impugnatura supplementare; panno per la macchina; 1 scalpello a punta, 
codolo esagonale da 22 mm (400 mm); tubetto di grasso; valigia con rotelle 
GRW 140: in scatola di cartone; 
Scalpello a punta PRO Hex-5C 22 mm, 400 mm

In dotazione: 
Impugnatura supplementare; panno per la macchina; 1 scalpello a punta, codolo 
esagonale da 30 mm (400 mm); tubetto di grasso; valigia con rotelle

In dotazione: 
panno per la macchina; set 3 scalpelli a punta Hex 28; tubetto di grasso; trolley

Motore (W) 650

Potenza del colpo Max. (J) 2,4

N. colpi (colpi/min) 0-3.500

Peso (Kg) 3,7

Attacco SDS Plus

Vibration Control No

Compatibilità sistema rimozione della polvere No

Motore (W) 1.150

Potenza del colpo Max. (J) 8,3

N. colpi (colpi/min) 1.510-2.870

Peso (Kg) 6,1

Attacco SDS Max

Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Max

Motore (W) 1.500

Potenza del colpo Max. (J) 13

N. colpi (colpi/min) 1.390-2.700

Peso (Kg) 8,3

Attacco SDS Max

Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Max

Motore (W) 1.100

Potenza del colpo Max. (J) 7,5

N. colpi (colpi/min) 2.850

Peso (Kg) 5,5

Attacco SDS Max

Vibration Control No

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Max

Motore (W) 1.500

Potenza del colpo Max. (J) 16,8

N. colpi (colpi/min) 1.050-1890

Peso (Kg) 10,1

Attacco SDS Max

Vibration Control No

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Max

Motore (W) 1.700

Potenza del colpo Max. (J) 23,0

N. colpi (colpi/min) 900-1.670

Peso (Kg) 11,4

Attacco SDS Max

Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Max, GDE Hex

Motore (W) Brushless 1.750

Potenza del colpo Max. (J) 28,0

N. colpi (colpi/min) 1.900-1.950

Peso (Kg) 14,6

Attacco Esagonale 22mm

Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Hex

Motore (W) 1.750

Potenza del colpo Max. (J) 41,0

N. colpi (colpi/min) 1.280

Peso (Kg) 16,9

Attacco Esagonale 30mm

Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Hex

Motore (W) 2.000

Potenza del colpo Max. (J) 62,0

N. colpi (colpi/min) 920

Peso (Kg) 29,1

Attacco Esagonale 28mm

Vibration Control Sì

Compatibilità sistema rimozione della polvere GDE Hex

€399.00*

€629.00*

€439.00*

€759.00*

23 J

28 J
41 J

62 J

16,8 J

2,4 J

8,3 J

13 J

7,5 J

€989.00*

€1.149.00* €1.419.00*

€2.099.00*

€1.215.00*

€1.398.00*

+Extra!

+Extra!

+Extra!

+Extra!

€799.00*
€1.025.00*
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KIT PROMO 
ACCESSORI

KIT INSTALLAZIONE 
E DEMOLIZIONE 
CON ZAINO
Per idraulici, 
ristrutturatori e HVAC

PUNTE PRO HEX-5

DISCHI LAMELLARI 
X451

Per lavori di installazione precisi 
nei materiali duri

SELEZIONE DA ASSORTIMENTO

SELEZIONE DA ASSORTIMENTO

Versatili e multimateriali

 
SET SEGHE A TAZZA 
MULTIMATERIAL PC 
PLUS CON ZAINO
Per elettricisti e idraulici

KIT LAME PRO 
MEDIUM THICK 
METAL CON SEGA 
UNIVERSALE
Per operai 
metallurgici, 
ristrutturatori, 
elettricisti

€150.00*

€160.00*

€490.00*061599768E

061599766L

061599767U

Contiene: 
	f2608900369 Lama sega universale EXPERT Thick 
Tough Metal, 3 pz
	f2608900533 Disco diamantato per metallo X-Lock 
125mm
	f2608003032 Set di bussole PRO Impact, con 
adattatore, 1/2", standard, 7 pz

	fPer forare pietra dura, morbida, 
calcestruzzo e mattoni
	fDurata fino a 2 volte in più nei 
materiali duri (rispetto CYL-3) 
grazie al tagliente in Carbide 
(metallo duro) continuo con angoli 
bilanciati e nessun punto debole 
per resistere all’impatto della 
foratura
	fElevata e veloce asportazione 
polvere grazie allo speciale design 
della punta
	fAmpia gamma di diametri da Ø 3.0 
a 16.0mm

	fMultimateriali: per diversi materiali come legno, 
acciaio, inox e alluminio
	fGrani in ossido di alluminio (corindone) di colore 
blu di alta qualità per un buon bilanciamento tra 
capacità di asportazione e lunga durata
	fOttimo rapporto prezzo/prestaione 
	fAmpia gamma disponibile: Ø 115 mm; Ø 125 mm; 
Ø 150 mm; Ø 180 mm, versione dritta e angolata, 
grane da 40 a 120

Contiene: 
	f1x2608594430 – Set seghe a tazza Multi Material PC 
Plus da 11 pezzi  (diametri 25,32,40,54,60,68,76,86 
mm)

Contiene: 
	f3 x 2608658995 Lama per sega universale PRO 
Medium Thick Tough Metal Precise S 1137 BEF, 25 
pezzi
	f1x 06016C0000 GSA 18V-28 Professional

PUNTE PRO HEX-5 PREZZO

2608706977 6x100x150mm 5,80

2608706985 8x100x150mm 6,20

2608706990 10x100x150mm 7,80

2608706993 12x100x150mm 9,40

2608706997 14x100x150mm 14,30

2608707000 15x100x150mm 16,00

2608707001 16x100x150mm 18,00

2608707003 Set 5x100/6x100/8x150mm, 3pz 14,30

2608707004 Set 4x100/5x100/6x100/8x150/10x150mm, 
5pz 23,50

2608707005 Set 4x100/5x100/5x100/6x100/6x100/
8x150/10x150mm,7pz 33,90

2608707006 Set 5.5x100/6x100/7x100mm, 3pz 13,00

DISCHI LAMELLARI X451 PREZZO

2608626122 Disco lamellare X451 Ø115 versione angolata G40 1,70

2608626134 Disco lamellare X451 Ø115 versione dritta G80 1,70

2608626144 Disco lamellare X451 Ø125 versione angolata G120 1,80

2608626148 Disco lamellare X451 Ø125 versione dritta G60 1,80

2608626150 Disco lamellare X451 Ø125 versione dritta G80 1,80

2608626154 Disco lamellare X451 Ø150 versione angolata G60 2,80

2608626155 Disco lamellare X451 Ø150 versione angolata G80 3,00

2608626157 Disco lamellare X451 Ø180 versione angolata G60 3,70

2608626158 Disco lamellare X451 Ø180 versione angolata G80 3,70

NUOVE!

NUOVI!
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INFORMAZIONI TECNICHE PRINCIPALI GRL 600 GRL 650
Classe laser 2 2

Colore laser Rosso Verde

Portata con ricevitore* fino a 600 m (diametro) fino a 650 m (diametro)

Raggio d'azione senza ricevitore* fino a 60 m (diametro) fino a 70 m (diametro)

Precisione di livellamento elettronico* ± 1,5 mm su 30 m* in orizzontale (* La precisione 
dello strumento dipende dalle condizioni d’uso), 
± 3,0 mm su 30 m* in verticale (* La precisione 
dello strumento dipende dalle condizioni d’uso)

± 1,5 mm su 30 m* in orizzontale (* La precisione 
dello strumento dipende dalle condizioni d’uso), 
± 3,0 mm su 30 m* in verticale (* La precisione 
dello strumento dipende dalle condizioni d’uso)

Campo di autolivellamento ± 8,5% (± 5°) ± 8,5% (± 5°)

Indice di protezione contro polvere e acqua IP 68 IP 68

Velocità di rotazione 150/300/600 giri/min 150/300/600 giri/min

Alimentazione Batteria al litio da 18 Volt, 4 x batterie a D Batteria al litio da 18 Volt, 4 x batterie a D

Autonomia, max. 60 h, 70 h 50 h, 60 h

Filettatura treppiede 2 x 5/8" 2 x 5/8"

Proiezione 1 linee a 360° 1 linee a 360°

Ricevitori laser compatibili LR 60 LR 65 G

Memorizzazione pendenze No Si

Modifica sensibilità ADS (Shock Warning) No Si

PROTEZIONE IN METALLO

Per incrementare la visibilità dello 
strumento

DESIGN DELL’IMPUGNATURA

Estremamente robusta per protezione da 
cadute fino a 2m di altezza

DOPPIA PENDENZA 
AUTOMATICA - OFF

Disattivazione dell'autolivellamento 
per applicazioni manuali su pendenze 

superiori all'8,5%.

IMPOSTAZIONE DOPPIA PENDENZA

Per il set-up della pendenza 
assi X e/o Y fino a 8.5%

CENTER LOCK

Allinea automaticamente il fascio laser al 
centro del ricevitore laser

VANO PORTA BATTERIA

Per la protezione completa IP68

CONNESSIONE BLUETOOTH

Per collegamento alla app 
Levelling Remote App

VELOCITÀ VARIABILE 
E IMPOSTAZIONE ANGOLO

Livelle Laser rotanti da cantiere con doppia pendenza e funzione connected

GRL 600 CHV GRL 650 CHVG
€2.099.00* €2.199.00*

In dotazione: 
Ricevitore LR 65 G, supporto RB 60; Telecomando RC 6; supporto MW 6; 
batteria ProCore18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40 LI; adattatore batterie BA 1; 
4 batterie tipo D; 4 batterie tipo AA; occhiali laser rossi; piastra riscontro laser; 
cinghie per trasporto; valigetta per il trasporto.

In dotazione: 
Ricevitore LR 65 G+ supporto RB 60; Telecomando RC 6; supporto MW 6; 
batteria ProCore18V 4.0Ah; caricabatteria GAL 18V-40 LI; adattatore batterie BA 1; 
4 batterie tipo D; 4 batterie tipo AA; occhiali laser rossi; piastra riscontro laser; 
cinghie per trasporto; valigetta per il trasporto.

0.601.061.F00 0.601.061.V00
€2.299.00* €2.499.00*

STRUMENTI DI MISURA 
PROFESSIONALI

STRUMENTI DI MISURA 
PROFESSIONALI

Livelle laser da interno Livelle rotanti da esterno

ROBUSTE, PRECISE 
E ALIMENTATE DA 
BATTERIE AL LITIO

LINE LASER 12V COMBI LASER

Nuova robusta livella laser combinata a 12 V per un 
allineamento affidabile

Livella laser a raggio verde, 3 linee a 360° robusta e 
con doppia alimentazione

	f 2 linee e 2 punti piombo verdi per la massima visibilità
	f Robustezza e connettività: alloggiamento rinforzato (IP65) per 
resistere a polvere e acqua e controllo a distanza grazie all’ APP 
Levelling remote

	f Doppia Alimentazione 12V o alcaline per la massima flessibilità.
	f Finestra laser a U per un angolo a ventaglio più ampio della linea 
orizzontale

	f Linea laser verde con raggio fino a 80 
metri.

	f Doppia Alimentazione per la 
massimaflessibilità

	f Facile da usare: Selezione individuale 
della linea laser e modalità di risparmio 
energetico

	f Robustezza: rivestimento rinforzato in 
gomma e IP65 per resistere a polvere e 
acqua €389.00*

€449.00*€490.00*

€479.00*€560.00*

0.601.066.S00

0.601.066.S010.601.065.500

0.601.066.S020.601.065.501

In dotazione: 
Base rotante RM20, adattatore batteria, 4x1,5V(AA), custodia morbida.

In dotazione: 
Base rotante RM20, adattatore batteria, 4x1,5V(AA), custodia morbida. Treppiede BT 
150

In dotazione: 
Supporto LB10, adattatore batteria, 4x1,5v, borsa in tessuto, pannello di mira laser

In dotazione: 
Base rotante RM20, batteria 12V 2.0 Ah, caricabatteria GAL, L-boxx, piastra di riscontro.

In dotazione: 
Supporto LB10, Clip DK20, pacco batteria a litio 3,7V, Cavo USB, pannello di mira laser, 
valigetta

INFORMAZIONI TECNICHE

Portata (raggio) 25 m

Portata con ricevitore 5-50 m

Precisione ± 0,3 mm/m* (linee) ± 0,7 mm/m* (punti)

Campo di autolivellamento ± 4°

Tempo di autolivellamento ≤ 4 s

Alimentazione 12 V Li-Ion / 4 x 1,5 V LR6 (AA)

Rating di protezione IP 65**

INFORMAZIONI TECNICHE

Portata (raggio) 30 m

Portata con ricevitore 5-80 m

Precisione ± 0,3 mm/m*

Campo di autolivellamento ± 4°

Tempo di autolivellamento ≤ 4 s

Alimentazione 3.7 V Li-Ion / 4 x 1,5 V LR6 (AA)

Rating di protezione IP 65

LIVELLA LASER COMBINATA

GCL 12V-50-22 CG
LIVELLA LASER A LINEE

GLL 80-33 G

€550.00*

€649.00*

€459.00*

€509.00*

€548.00*

SCANSIONA PER 
TROVARE QUELLO 

ADATTO A TE

GLM 40-31 GIC 12V-5-27 CGRL 400 H GRL 300 HV GLM 150-27 C GTC 400 C GLL 80-33 G
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BOSCH 
THERMAL

BOSCH
THERMAL

BOSCH
THERMAL

Principali caratteristiche e funzioni GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG
Portata 50 m 50 m 50 m 50 m

Colore laser Rosso Verde Rosso Verde

IP 65 • • • •
Consumo ridotto della batteria • • • •
Adatto per batteria al litio • • • •
Funzione vibrazione – • • •
Inclinometro – – • •
Funzioni Calcolo Area parete – – • •
Numeri Grandi • • • •
Memoria (n.misurazioni) 10 10 30 30

Misurazione indiretta Lunghezza – – • •
Misurazioni in serie/tracciamento – – • •
Bolla – – • •
Bluetooth (MeasureOn) – – • •

GLM 50-22 GLM 50-27 CGLM 50-25 G GLM 50-27 CG

€135.00* €180.00*€159.00* €209.00*0.601.072.S00 0.601.072.T000.601.072.V00 0.601.072.U00

MATERIALE RESISTENTE 
Struttura in ABS, protezione 

IP65, vetro di copertura, molto 
resistente e adatto a condizioni 

gravose.

Resiste a cadute su cemento 
duro da un'altezza di 1,5 m 

INTERFACCIA INTUITIVA 
Display a colori, tasto 

personalizzabile e 30 lingue 
supportate

FUNZIONI 
Misurazione di lunghezze, aree, 

volumi, angoli; 
misurazioni indirette e 
memorizzazione delle 

misurazioni in base al modello

Distanziometri da cantiere

€155.00* €190.00* €212.00* €252.00*

In dotazione: 
Tracolla; 2 batterie da 1,5 V LR6 (AA); custodia 
protettiva

In dotazione: 
Tracolla; 2 batterie da 1,5 V LR6 (AA); custodia 
protettiva

Denominazione prodotto GTC 600 C GTC 400 C GTC 12V-450-13 GIS 1000 C

Distribuzione della 
temperatura ✔ ✔ ✔ ‒

Misurazione della bassa 
emissività

‒ ‒ ‒ ✔

Risoluzione IR 256 × 192 px 160 × 120 px 256 × 192 px Solo misurazione spot

Campo di misura –20 °C bis +600 °C –10 °C bis +400 °C –20 °C bis +450 °C –40 °C bis +1000 °C

Accuratezza ±2 °C ±3 °C ±2 °C (punto centrale) ±1 °C

Classe di protezione IP IP54 IP53 IP54 ‒

Connettività WLAN, USB WLAN, USB USB Bluetooth, USB

Software per PC ✔ ✔ ✔ ‒

STRUMENTI DI MISURA 
PROFESSIONALI

STRUMENTI DI MISURA 
PROFESSIONALI

Termocamere per rendere visibile l’invisibile Multimetro, Misuratore umidità e distanziometri

Termocamera compatta per una facile e veloce visualizzazione di 
differenze di temperatura.

Efficiente con display invertito e precisione True RMS 	f Durata nel tempo: struttura robusta e gommata, grado di 
protezione IP65, per garantire affidabilità anche in condizioni di 
lavoro difficili

	f Doppia alimentazione: con batteria Li-Ion BA 3,7 V 1,0 Ah, per una 
maggiore flessibilità operativa

	f Display LCD a colori: leggibilità migliorata grazie al display a colori 
ad alto contrasto

La termocamera GTC 600 C Professional può essere utilizzata per 
intervalli di temperatura più ampi e fornisce immagini con una 
risoluzione ancora maggiore grazie al suo sensore a infrarossi.

L'intelligente termocamera Bosch GTC 400 C Professional rende la 
visualizzazione delle differenze di temperatura semplice e sicura. 
Funzioni intelligenti come la rappresentazione "picture-in-picture"  
rendono più facile individuare le informazioni nell'immagine termica.

Oltre alla temperatura degli oggetti, il termometro a infrarossi GIS 
1000 C Professional può misurare anche la temperatura ambiente e 
l'umidità relativa, integrando queste informazioni con dati dettagliati 
in un ampio intervallo di misurazione.	f Visualizza le differenze di temperatura con un’elevata qualità dell’immagine 

con un solo clic
	f Avvio rapido, laser integrato, luce di lavoro e telecamera per garantire un facile 

utilizzo
	f Design robusto e compatto con grado di protezione IP54 e resistenza agli urti 

in caso di cadute da altezze fino a 2 m

	f Resiste agli ambienti di lavoro più difficili grazie alla certificazione IP65 
per durata e resistenza agli urti.

	f Misurazioni versatili: frequenza, continuità, resistenza e capacità con 
registrazione min/max/media.

	f Design compatto per l'uso con una sola mano, con supporto integrato 
e gancio magnetico 
(MH 1 Professional) per un utilizzo a mani libere.

	f Doppia alimentazione con batteria Li-Ion BA 3,7V 1,0Ah per una maggiore 
flessibilità.

	f Intervallo di temperatura: da –20°C a 50°C
	f Precisione della resistenza: Legno: ±1%, Materiali da costruzione: ±1%
	f Grado di protezione: IP65

	f Assegnazione di informazioni aggiuntive tramite nota vocale
	f Più applicazioni grazie a una rappresentazione dell'immagine più dettagliata
	f Intuitiva interfaccia di comando e grado di protezione IP54 	f Visualizzazione immediata delle differenze di temperatura

	f La tecnologia Picture-in-picture sovrappone immagini termiche e reali
	f Informazioni estremamente accurate e affidabili
	f Scambio rapido di dati e facile documentazione tramite l'App Bosch Thermal

	f Lo specialista della precisione
	f Analizza i punti di rugiada e i ponti termici
	f Informazioni estremamente accurate e affidabili

TERMOCAMERA

GTC 12V-450-13

MULTIMETRO

GDM 600-15
MISURATORE DI UMIDITÀ

GMP 2-15
TERMOCAMERA

GTC 600 C
TERMOCAMERA

GTC 400 C

RILEVATORE TERMICO

GIS 1000 C

€939.00*

€706.00*

€199.00* €199.00*

€379.00*

€1.499.00* 0.601.083.101

0.601.083.901

0.601.077.300 0.601.078.100

0.601.083.300

0.601.083.500
In dotazione: 
Batteria GBA 12V 2.0 Ah, Caricabatteria GAL, Cavo UUSB, cinturino e valigetta L-Boxx

In dotazione: 
4 batterie AA + adattatore AA1 + custodia+ cavo USB-C

In dotazione: 
Puntali di misura MS 90, 2 batterie AA 1,5V

In dotazione: 
2 batterie AA alcaline, custodia

In dotazione: 
4 batterie AA, adattatore AA1, custodia, cavo USB-C

In dotazione: 
Batteria GBA 12V 2.0 Ah, Caricabatteria GAL, Cavo UUSB, cinturino e valigetta L-Boxx

€1.099.00*

€439.00*
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Azioni valide dal 01.01.2026 al 30.04.2026 salvo esaurimento scorte presso i rivenditori aderenti all’iniziativa.
Si declina ogni responsabilità per errori di stampa. Le immagini sono solo rappresentative.
* Tutti i prezzi indicati all’interno sono solo consigliati e non vincolanti e si intendono IVA esclusa.
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Robert Bosch S.p.A.
Società Unipersonale
Settore Elettroutensili
Via M.A. Colonna 35
20149 Milano (MI), Italy

Numero Verde: 800-017330
Hot-line tecnica: 02-36962314

PRO360 – LA TUA CENTRALE
DI COMANDO DIGITALE

	f Estensione della garanzia a 3 anni per gli utensili, le batterie, i caricabatteria e gli strumenti di 
misura Bosch Professional gratuita e rapida

	f Semplice acquisizione e registrazione dei dati dalla targhetta dell'utensile, tramite la fotocam-
era del tuo smartphone

	f Tutto a portata di mano: la lista degli utensili nel tuo parco attrezzi e le relative registrazioni 
per l'estensione della garanzia, consultabile subito su desktop o cellulare

Crea il tuo account per PRO360

È MOLTO SEMPLICE

COSA NE PENSI DEL NOSTRO VOLANTINO PRO NEWS? 
LA TUA OPINIONE È IMPORTANTE PER NOI, 
RACCONTACELA RISPONDENDO QUI

1. Crea il tuo profilo utente

3. �Estendi la garanzia

2. Registra l'utensile

TIENI SEMPRE 
SOTTO CONTROLLO 
IL TUO INVENTARIO.
Identifica tutti i tuoi attrezzi e utensili 
con le nuove etichette adesive e 
individuali subito con una semplice
scansione.

123 456 789
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Bosch Elettroutensili Professional e Accessori

Bosch Elettroutensili Professional Italia

boschprofessionaleurope


